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71-160 001-93 plug box mounted on the machine.(!

71-160 003-78 connector inside the box[’

[

71-160 001-55 plug box mounted on the folder(’

71-160 003-79 connector inside the box[!

U

91-093 860-91 cable complete with connector on the folder side. [
YSL-J21x0.34 (length 3700 mm)

Teileliste

Parts list
Liste des pieces detachees
Lista de piezas

Nr. 296-12-16 456 dtsch./engl./franc./span. 11.87


default
X1 plug numbers
71-160 001-93 plug box mounted on the machine.
71-160 003-78 connector inside the box

71-160 001-55 plug box mounted on the folder
71-160 003-79 connector inside the box

91-093 860-91 cable complete with connector on the folder side.  
YSL-J21x0.34 (length 3700 mm)


Vorwort . Foreword . Avant-propos . Notas preliminares

Die Inhaltsiibersicht gibt einen Uberblick Gber die Aufgliederung der Liste.

Die verwendsten SchlGsselzeichen ([, [2], [3] usw.} sind in Register ,0* zusammengefat und
erlautert.

Konstruktionsénderungen vorbehalten. Stand 04.87

For the various sections of this catalogue, please refer to the "Contents®,
The reference keys (], [2], [3] etc)) are compiled and explained in section "0*
Subject to alterations in design. As of 04.87

La table des matiéres donne un apercu de forganisation de la liste de piéces,
Les symboles (], [ 2], [ 3] etc.) sont regroupés et expliqués au registre «0».
Sous réserve de modifications. Edition 04.87

Para la division de esta lista de piezas, véase “Contenido”.
Los simbolos clave (], [ 2], | 8], etc.) se hallan recopilados y explicados en el registro “0°.
Salvo modificaciones técnicas. Edicién 04.87




Erlduterungen
Explanat ions
Légende
Explicaciones




O

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00

Hauptgruppenteil, bestehend aus:

Gruppenteilen oder

Gruppenteilen und Einzelteilen oder

Gruppenteilen, Einzelteilen und Einzelteilen mit Ergénzung.
(Siehe Finrahmungen auf den Bildseiten)

Assembly, consisting of:

sub-assemblies or

sub-assemblies and component parts ar

sub-agsemblies, component parts and component plus complementary parts,
(See the framed-in sections on the illustration pages)

Groupe principal de pidces, comprenant:

des groupes de piéces ou

des groupes de pikces et des pidrces détachées ou

des groupes de pitces, des pi2ces détachées et des pitces détachées avec des pigces
complementaires.

(Voir parties encadrees sur illustrations).

Grupo principal de piezas, compuesto de:

subgrupo de piezas o

subgrupae de piezas y piezas individuales o

subgrupo de piezas, piezas individuales y piezas complementarias.
{Véanse partes encuadradas en las ilustraciones)

Gruppenteil, bestehend aus:

Einzelteilen oder

Einzelteilen und Einzelteilen mit Ergénzung.
(Siehe EinTahmungen auf den Bildseiten)

Sub-assembly, consisting of:

component parts or

component parts and vomponent plus complementary parts.
(See the framed-in section on the illustration pages)

Groupe de pigces, comprenant:

des pitces détachées ou

des pidces détachées et des pidces détachédes avec pitces complementaires.
(Voir parties ehcadrees sur illustrations)

Subgrupo de piezas, compuesto de:

piezas individuales o

piezas individuales y piezas complementarias.
{Véanse partes encuadradss en las ilustraciones)

Einzelteil mit Ergénzung (siehe Einrahmungen suf den Bildseiten)
z. B. Stellring mit Schrauben, Nadelstange mit Befestigungsschraube zur Nadel, usw.

Component part with complementary parts (see the framed-in sections on the illu-
stration pages} e. g. collar with screws, needle bar with needle set screw, etc.

Pidce détachée avec pigces complementaires {voir parties encadrées sur illustra-
tions) par exemple, bague avec vis, barre & aiguille avec vis de fixation
d'aiguille, etc.

Pieza individual con pieza complementaria (véanse partes encusdradas en las ilu-
straciones) por ejemplo: anillo de ajuste con tornillo, barra dea guja con tornille
de fijacidn para la aguja, etc.

Einzelteil
Component part
Piece detachee
Pieza individual

00-000 000-00

00-000000-00  00-000000-0C  0O0-004000-00 siehe Register ,0" wvoir Registre =0»

""""""""""""""" see Section "0 véase Aegistro "0*



Inhaltsiibersicht * Contents ¢ Table des matieres ¢ Contenido

Register
Sectiaon
Registre
Registro

Erlduterungen

Explanations

L. égende

£xplicaciones

Gestell mit Anbauteilen
Stand with assembly parts
Biti avec éléments de montage
Bancada con piezas de montaje

Nihmaschine mit Antrieb
Sewing machine with drive
T&te de machine avec commande
Mdquina de caser can mando

Schablonentransport

Jig feed

Systéme d'entrainement du gabarit de couture
Transporte del la plantilla

Schablonensteuerung mit Nahschablone

Jig control with sewing jig

Syst&me de commande du gabarit de couture avec gabarit
Mando de la plantilla con plantilla

Stapler
Stacker
Empileur
Apilador

Umbugger
Folder
Remplieur
Grupo doblador

Einlegestation
Loading station
Poste de chargement
Puesto de carga

Bedienpult links und rechts

Control panel, left and right
Pupitre de commande gauche et droit
Cuadro de mando izquierdo y derecho

Schaltschrank
Control bo
Armoire de commande

© 0O NO O A WON = O

Armario de distribucidn

Preumat ikelemente
Pneumatic elements
Eléments pneumatiques

—
O

f lementos neumdgticos




Inhaltsiibersicht ¢ Contents o

Table des matieres

Contenido

Register
Section

Registre
Registro

11

Verkleidung mit Schut zbiigel

Hausing and guard

Lache et étrier de protection
Revestimiento y estriba de proteccidn

12

Greiferraumieuchte

Hook space lamp

Lampe d'éclairage du logement du crochet
Lampars en la zona del garfio

13

Schmiermittel -Tabelle
Table of lubricants
Tableau des lubrifiants
Tabla de lubricantes




31

32

40/1

40/2

40/3

40/10

Markierung (Punkte, Striche oder Zahl) bei Bestellung angeben
Marking {dots, strokes or numbers) to be stated on order
Marques {points, traits ou chiffrea} & présciser 2 la commande
Senales (puntos, rayass o cifras) en los pedidos

Geklebt

Part cemented
Piece collee
Pieza pegada

Nadelstérke und Spitzenform bei Bestellung angeben

Needle size and style of point to be stated on order

Préciser la grosseur de l'aiguille et la forme de la pointe 2 la commande
Grosor de aguja y forma de la punta, indiquese en los pedidos

Einzeln nicht austauschbar, im Ersatzfall vollsténdiges Aggregat (eingerahmte Teile)
bestellen oder zur Reparatur einsenden

Cannot be exchanged singly; if defective, order complete assembly (boxed-in parts)

pr return same for repair

Pidces seules non interchengeables, si nécessaire, commander élément complet (encadré)
ou le renvoyer pour réparation

No es recambiable individualmente, en caso de sustitucién pidase el agregado completo
{pieza enmarcada) o enviese para reparacidn

Beim Einbau dieses Teils wird fiir die PaBgenaugigkeit zum AnschluBteil keine Garantie
libernommen; zweckmdfBig vellstindiges Aggregat bestellen,

For the fitting of this part no guarentee is accepted for accuarcy of tolerance with
the corresponding part. It is advisaeble to order a complete assembly.

Aucune garantie ne pourra étre assurée gquant 3 la précision d'ajustage de cette piéce
avec la pidce correspondante; il est indiqué de commander un mécanisme complet.

Al montar esta pieza no se asume garantia alguna en cuanto a la tolerancia y
precigion de ajuste respecto a la pieza correspondiente; por esta razén se recomienda
pedir el grupo completo.

Fiillen mit 280-1-120 144; Bestellnummer siehe Register "13"
Top up with 280-1-120 1l44; for staock number see section "13"
Remplir de 280-1-120 1l44; n2 de commande, voir registré "13"
Rellene con 280-1-120 144; para el N2 de pedido véase registro"13"

Trénken mit 280-1-120 144; Bestellnummer siehe Register ™13"

Soak with 280-1-120 144; for stock number see section "13%

Imbiber d'huile 280-1-120 144; n2 de commande, voir registré "13"
Empape con aceite 280-1-120 144 para el N2 de pedido véase registro”13"

Fetten mit 280-1-120 247; Bestellrnummer siehe Register '"13"

Grease with 2B0-1-120 247; for stock number see section "13"

Graisser avec de la graisse 280-1-120 247; n2 commande, voir registré "13"
Engrase con grasa 2B0-1-120 247; para el N2 de pedido véase registro "13"

Fetten mit 2B0-1-120 199; Bestellnummer siehe Register "13"

Grease with 2B0-1-120 199; for stock number see section "13"

Graisser avec de la graisse 280-1-120 199; n9 commande, voir registré "13"
Engrase con grasa 280-1-120 199; para el N2 de pedido véase registro "13"

00-000 000Q-00

00-000 000-00  00-000000-00  0D-000000-00 siehe Register 0" voir Registre «0»

"""""""""""""" see Section "0 véase Registro “0"






Geatall mit Anbauteilen
Stand with esaembly parts
B4ti avec éléments de montage
Bancada con piezas de mantaje




b
i
E
E
i
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siehe Register 0"
see Section "0"

voir Registre «(h
veéase Registro "0"



Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Beastelinummer Telle-Banennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de pléce "
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién NS de pos.| N2 de pedido Denominacién
H 95.730 272-71 | Gestell
/993 | Stand
Bati
Bancada
2 95-702 534-71 | FuB
/993 | Foot
Pied
Pie
3 99-.134 935-%1 | Gummifederelement
Hubber cushign
Amprtieseur caoutchouc
Amortiguador de goma
4 71-3700-0364 QuickKlemmachelle
Quick clamp collar
Collier Quick
Collar de sujecidn Quick
5 95-721 266-~71 | Strebe
/993 | Brace
Entretoise
Tirante

T/v-21

/T3568-17




.

00-00G 000-GO

00-064 000-00

00-000 000-00

00-000 D0O0-00

siehe Register 0"
see Section "0’

voir Registre «0»
vease Registro "0



Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

"N2 de pedido

Telle-Benepnung
Description
Nom de pléce
Denominacién

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N°¢ de commande
N2 de pedido

Tealle-Benennung
Description
Nom de place
Denominacién

1.2

1

95-721 999-75

/993

12-305 224-15

12.500 211-45

11-130 359-15

11-130 401-15

T/¥-21/T3568-16

Montageplatte
Mounting plate
Plaque de montage
Placa de montaje

Scheibe A8,4
Washer A8.4

Rondelle A8,4
Arandela A8,4

Federring BB

Spring washer B8
Rondelle élastique B8
Arandela elastica B8

Zylinderschraube Mix1lé
Pan-head screw MBx1é

Vis & téte cylindrique MBxl6
Tornilla cilindrico MBx16

Zylinderschraubs M8x70
Pan-head screw M8x70

Yis & téte cylindrique MBx70
Tornille cilindrico MBx70
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NEZ de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

"N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de plece
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N® pos.
N° de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacién

1.3

10

11

-12

13

14

95-721

95-721

95-730

11-625

11-625

11-625

12-333

16-920

12-305

12-500

12-024

50-270

11-130

12-500

705-71
/698

706-72
/698

009-71
/698

425-01

407-01

395-01

230-15

D09-15

224-15

211-45

211-15

142-02

224-15

170-45

T/V-21/T73568-19

Tischplatte

Table top

Plateau de table
Tablera de costurs

Tischplatte

iable top

Plateau de table
Tablerc de costura

Tiachplatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

f lachrundschraube M8x120
Raised-head screw MAx120

Vis a téte bombée MBx120
Tarnillo cil. de cabeza plana
M8x120

Flachrundschraube MBx80
Raised«head screw MBx80

Vis & téte bombée MBx80
Tornillo cil. de cabeza plana
MBxB80

Flachrundschraube M8x60
Raised-head screw MBx560

¥is & téte bombée MBx6D
Tornilla cil. de cabeza plana
MBx 60

Scheibe R%
Washer R9

Rondelle RY9
Arandela R%9

Teller feder
Belleville spring
Ressort Belleville
Muelle Belleville

Scheibe AB,4
Washer AB8.4
Rondelle A8,4
Arandels A8,4

Federring BB

Spring washer BE
Rondelle élastique B8
Arandela eldstica B8

Sechskantmutter M8
Hexagon nut MB
Ecrou six pans MB
Tuerca hexagonal MB

Horizontalspanner
Horizontal tensioner
Tendeur horizontal
Tensor horizontal

Zylinderschraube M5x10
Pan-head screw M5x10

Vis & téte cylindrique M5x1l
Tornillao cilindrico M5x10

Federring A5

Spring washer A5
Rondelle élastique A>
Arandela eldstica A5
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see Section "Q" véase Registro "0




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N°¢ de commande | Nom de piéce 1 4
N2 de pos. | N© de pedido Dencminacion N© de pos.| N2 de pedido Denominaclén *
1 95-721 706-72 | Tischplatte 15 12-177 106-05 | Einachraubmutter Méx20
Table top Threaded gnchor nut Mé&xz0
Plateau de table Ecrou a imsertion Méx20
Tablero de costura Tornillo de rosca cortante
2 95-721 259-75 | Gleitblech 16 95-721 701-15 | Platte
Slide plate Plate
Plaque & glissiere Plaque
Chapa deslizante Placa
3 95-721 258-75 | Gleitblech (entf#llt 1987 - 17 11-130 224-15 | Zylinderschraube M5x10
ersetzt durch Pos. 2) Pan-head screw M5x10
5lide plate {(from 1987 on- Yis & tete cylindrique M5x10
wards replaced by item 2) Tornillo cilindrico M5x10
Plaque & glissiere (remplacsde
par position 2 & partir de 18 91-029 934-01 | Scharnierlager
1997} Hinge mounting
Chapa deslizante {se susti- Palier & charnidre
tuye a}partir de 1987 por la Cojinete de charnela
pos. 2
19 91-032 761-05 | Ausgleichsplittchen
4 290-1-366-001 | Teflon-Kliebeband 20x790 Spacer
Teflon adhesive tape 20x790 Plaquette de compensation
Bande adhésive Teflon 20x790 Plaquita compensadora
Cinta adhesiva de tefldn
20x790 20 921-032 804-05 | Gummipuffer
Rubber buffer
5 11-470 199-15 | Senkholzachraube 4x20 Amortisseur -caocutchouc
Countersunk wood acrew 4x20 Amortiguador de goma
¥is & bois A téte noyée 4x20
Tirafondo avellanado 4x20 21 95-630 483-05 ElaEte
late
6 95-721 708-75 | Winkel Plaque
/993 | Angular bracket Placa
Equerre
Pisza angular
7 11-330 293-15 | Zylinderschraube Méx1é6
Pan-head screw Méxlé
Vis & téte cylindrique Méx1lé
Tornillo cilindrico Méxlé
8 12-500 210-45 | Federring AB
Spring washer AB
Rondelle dlastique A8
Arandela eldstica A8
9 12-305 224-15 | Scheibe A8,4
Washer A8,4
Rondelle A8,4
Arandela A8,4
10 12-024 211-15 | Sechskantmutter M8
Hexagon nut M8
Ecrou six pans M8
Tuerca hexagonal M8
11 11-039 312-15 } Sechskantschraube M&x30
Hexagon acrew Mox30
Vis six pans M6x30
Tornillo hexagonal Méx30
12 12-014 191-15 | Sechskantmutter Mé
Hexagon nut Mé
Ecrou six pans M6
Tuerca hexagonal M6
13 95-721 700-15 | Platte
Flate
Plaque
Placa
14 11-225 298-15 | Senkschraube Méx20

T/V-22/T3568-43

Countersunk screw M&x2Z0
Vis & tete noyée Méx20
Tornillo avellanado MéxZ0
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T/¥-21/13568-27

Raised-head screw M4

¥is & téte nayée M4
Tornillo avellanado gota de
sebo M4

Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Banennung Pos.-Nr. Bestallnummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N°® decommande | Nom de piéce 1. 5
"N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-608 558~7> | Abdeckplatte
/995 | Cover plate
flaque de recouvrement
Placa de cubrimiento
2 12-177 034-05 | Einschraubmutter Méx10
Threaded anchor nut M4x10
Ecrou & ingertion Maxl(
Tornillo de rosca cortante
M4x10
3 91-.700 173-15 | Linsensenkschraube M4



1.6

00-000 Dﬂﬂ{mi 00-000 000-00  00-000000-00  D0-00000D0-00 sighe Register ,0" voir Registre «0»
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N® de commande

‘N2 de pedido

Tetle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacidn

Pos.-Nr.
Itam No.
N° pos.
N& de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de place
Denaminacldn

1.6

1

95-72]1 981-71

/993

99-134 408-91

12-305% 224-15

12-500 211-45

12-024 211-15

11-210 298-05

- 11-130 353-15

T/V-21/73568-15

Rahmen
Frame
Bati
Bastidor

Gummifederelement
Rubber cushion
Amortiassur caoutchouc
Amortiguador de goma

Scheibe AB,4
Washer AB.4

Rondelle A8,5
Arandela AB,4

Federring B8

Spring washer B8
Rondelle élastique B8
Arandela eldstica B8

Sechskantmutter MB
Hexagon nut M8
Ecrou aix pans M8
Tuerca hexagonal M8

Senkschraube M8x10
Countersunk screw M8x10
Vis a L&te noyée MBx10
Tornillo avellanado M8x10

Zylinderschraube M8x10
Pan-head screw MBx1(

¥ig & téte cylindrique MB8x10
Ternillo eilindrico M8x10
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see Section "0 véase Registro "0




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part numbher
N° de commande

"N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacion

Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacion

1.7

1

95-730 241-75

/993

14-756 130-01

11-039 378-15

12-305 224-15

12-500 211-45

12-024 211-15

T/v-21/7356B-18

Konsole
Support
Chéssis
Chasis

Gelenklager E20

Pivot bearing E20
Articulation & rotule E20
Cojinete de rdtula E20

Sechskantschraube M8x30
Hexagon screw M8x30
Vis six pans M8x3(
Tornille hexagonal M8x30

Scheibe A8,4
Washer AB.4

Rondelle A8,4
Arandela A8,4

Federring B8

Spring washer B8
Rondelle élastique B8
Arandelas elastica BB

Sechskantmuttar M8
Hexagon nut M8
fcrou six pans M8
Tuerce hexagonal M8
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Part number 91-167 160-91 is for a needle bar stroke of 37mmm.  The measurement from center to center is 18.5 mm.

95-629 710-91 is for a needle bar stroke of 33mm.  The measurement from center to center is 16.5 mm
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- 40-566 200-06 (5.0 mm)
40-666 200-G5 (4.0 mm}

40-656 200-04 (30 mm)

ey~ 40-666 200-03 (25 mm)
40-666 200-02 (2,0 mm)

- - 300-01 {15 mm})

System 134 (&7
; Systéme134
Sistema 134 (&1
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Eﬁ 91-029 480-91

91-029 007-81

11-225 1/78-12

95-621 288-11

@)—12-024 191-15
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#*Positionsnummer 5 (Kiammerunterteil} und Positionsnummer 10 (Klemmbiigel) sind einzeln

nicht austauschbar. Im Ersatzfall komplette Klemmbiigel-Klammer (Positionsnummer 16)

bestellen.

#*Item 5 (thread nipper base) an item 10 (clamping wire} cannot be exchanged singly. For
replacement purposes order both the thread nipper base and the clamping wire (item 16}.

¥ g position 5 (base du pince-fil) et la position 10 étrier pince-fil) ne peuvent é&tre

remplacées seulea. Si necessaire, commander la base du pince~fil et 1'étrier pince-fil

complets (pos. 16).
#_a posicidn 5 (base de la pinza} y la posicién 10 {estribo de sujecidn} no pueden interdambiarse

%ndividu?lmente. En caso de sustitucidn pidanse el estribo de sujecidn y la pinza completos
pos. 16),
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Pos.-Nr. Bestslinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de pléce °
N2 de pos. | NS de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominaclon
1 L5-602-137-05 | Bolzen 15 95-629 676-15 | Bolzen
Qg-7/MY95-i5" | Pin Pin
Boulon Boulon
Perno Perno
2 12-024 121-25| Sechskantmutter M3 16 95-706 211-91 | Klemmbiigel -Klammer
Hexagon nut M3 Retainer clip
Ecrou six pans M3 Pince d'étrier
Tuerca hexagonal M3 finzga del estribo de
fijacidn
3 99-133 934-91} Zylinder, einfachwirkend
Cylinder, single-acting
Vérin & simple effet
filindro de efecto simple
4 99-13% 549-91| Drosselriickschlagventil

11

12

13

14

20=629-672-25

11-130 D97-15

91-700 335-15

21-006 917-05

11-130 097-15

92-629 673-21

95-703 371-25

12-305 084-15

71-7600-0067

12-640 130-55

T/¥-22/T3568-52

Chack-return valve

Clapet anti-retour av. étran-
glement

V¥dlvula estranguladora de re-
troceso

Klammer -Unterteil

Clamp base

Partie de pince inférisure
Base de la pinza

Zylinderschravbe M3x10
Pan-head screw M3xl0

¥is & téte cylindrique M3x10
Tornillo eilindrico M3x10

f lachrundschraube
Raised-head screw
Vis a4 téte bombée
Tornillo cil. de cabeza plana

Zylindrische Druckfeder
Lomprassion spring

Reasort de pression cylindri-
que

Muelle de presidn cilindrice

Iylinderachraube M3x10
Pan-head screw M3x10

Vis & téte cylindrique M3x10
Tornillo cilindrico M3x1Q

Klemmbigel

Bracket

Etrier de serrage
Estribo de fijacidn

Bilgel fir Fadenklemme

Wire for thread nipper
Etrier de pince-fil

Resorte para pinza sujetahi-
los

Scheibe A3,2
Washer A3,2

Randelle A3,2
Arandela A3,2

Schiebemutter M3
Nut M3

Ecrou M3

Tuerca M3

Sicherungsacheibe
Slip washer
Rondelle d'arrét
Arandela clip

& & 1o fa?Txiu. Only  wpr ar @ L

W—
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N" de commande

‘N2 de pedido

Telle-Beanennung
Dascription
Nom de pléce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N°® de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

2.3

10

11

12

13

14

99-135 798-05
797-05

99-135

95-730 448-75
/995

11-130 287-15

12-501 190-45
12305

174-25

99-135 496-95

99-135 352-05

91-700 335-25

39-135 353-91]

12-024

191-15

12-501 190-45

12-305 17425

91-031 88B8-15

T/V¥-22/T3568-53

Kordelmutter
Cording nute
Ecrou moleté
Tuerca moleteada

¥Yielfachatecker
Multiple plug
Fiche multiple
Enchufe méltiple

Halter fir
Prneumat ikKupplung

Retainer for pneumatic coup-

ling

Support pour raccord pneuma-

tique

Soporte para el acoplamiento

necmdtico

Zylinderachraube M4x12
Pan-head screw M4xl2

Vis & téte cylindrique Maxl2

Tornillo cilfndrico M4x1l2

Federring

Spring washer
Rondelle élastique
Arandela eldstica

Scheibe A6,4
Washer Ab,4

Rondelle A6,4
Arandela A6,4

Y-Schlauchyverbindung PK&
Tube connection Y PK4
Raccord de flexible Y PK4
Racor para tubo flexible
Y-PK4

Vielfachdose

Multiple socket

Prise multiple

Caja de enchufe miltiple

Flachrundschraube M4x6,3
Raised-head screw Mix6,3
Vig & téte bombée Mixé,3

Tarnillo cil. de cabeza plang

Maxé, 3

Stecknippel KS¥-PK4&
Plug-in nipple KSVY-PK4
Raccord enfichable KSV-PK4
Cliveta enchufable KS5V-PK4

Sechskantmutter Mé
Hexagon nut M6
Ecrou six pans M6
Tuerca hexagonal M6

Federring

Spring washer
Rondelle élastique
Arandala eldstica

Scheibe A6,4
Washer A6,4

Rondelle A6,4
Arandela A6,4

Kugelzapfen
Ball-joint stud
Pivot & rotule
Pivote esférico

15

99-135 601-05

Steckbuchse KDV.-PK3

Plug-in bushing KDVY-PK3
Fiche femelle KDV-PK3
Enchufe hembra KDV-PK3
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Pos.-Nr. Bestelnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description llem No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de piéce ®
N¢ de pos.| N2 de pedido Denominaclén NZ de pos.; Nt de pedido Denominacién
1 95-629 548-75| Trager 15 11-198 186-15| Zylinderschraube Mixlé
/995| Bracket Pan-head screw M4xlb
Suppart Vis & téte cylindrique
Soporte Mix1lé6
Tornillo cilindrico Maxlé
2 91-700 335-25| Flachrundschraube M4x12,7
Raised-head screw Mdx12,7 16 11-108 174-15| Zylinderschraube M4x8
Vis & téte bombée Max12,7 Pan-head screw MaxB
Tornillo cil. de cabeza pland Vis & téte cylindrique Max8
Méxl2,7 Tornilleo cilindrico Mi4x8
3 91-701 344-25| Flachrundschraube M4x4 17 12.500 150-45| federring A4
Raised-head screw Mixd Spring washer A4
Vis & téte bombée Mixs Rondelle élastique A4
Tornillo ¢il. de cabeza plang Arandela eldstica A4
Mixd
18 12-341 090-15| Scheibe A4
4 95-707 087-35| Fadenfiihrungsdse Washer A4
Thread guide Rondelle A4
Guide-fil - Arandela A4
Guiahilos
19 95.707 086-1>| Bolzen
5 95707 0B5-15| Winkelhebel Pin
Angular lever Boulon
Levier coudé Perno
Palanca acodada
29 12-640 179-55| Sicherungsring 5
6 95-707 088-35 Haken Circlip 5
Hook Cirelip 5
Crochet Anillo de retencidn 5
Gancho
21 95-629 553-75 Winkelhebel
7 11-317 094-15 Gewindestift M3x8 . /995{ Angular lever
Threaded stud M3x8 Levier coudé
Vis sans téte M3x8 Palanca acodada
Tornillo prisionero M3xB
22 11-560 232-15| Réndelschraube M5x16
B 99-134 376-91| Gabelkopf, vollstiéndig Milled screw M5xlé
Fork head, complete Vis & t&te moletée M5x16
Fourche, cplt. Tornillo moleteado M5x16
Cabeza horquillada, completa
23 12-115 170-15| Réndelmutter M5
9 99-134 258-911 Zylinder, M3,8 @ x 12,5 Milled nut M5
Cylinder M3.8 mm dia x Ecrou & téte moletée M5
12.5 mm stroke Tuerca moleteada M5
Vérin @ 3,8 x 12,5 de course
Cilindro 3,8 @ x 12,5 de 24 99-133 094-91| Zylinder, einfachwirkend
carrera M5, 12 @ x 12,5
Cylinder, single-acting M5,
10 12-024 121—1% Sechskantmutter M3 12 mm dia. 12.5 mm stroke
Hexagon nut M3 Vérin & simple effet M5,
Ecrou six pans M3 @ 12, course 12,5
Tuerca hexagonal M3 Cilindro de efecto simple
M5, 12 @ x 12,5 de carrera
11 99-134 259-9) Lagerbock, vollsténdig
Bearing bracket, complete 25 59-133 753-91| Schwenkverschraubung L-M5
Chevalet, cplt. Swivel union L-M5
Soporte, campleto Raccord fileté orientable
L-M5
12 11-108 087-25  Zylinderschraube MIx4 Racor giratorio L-M5
Pan-head screw M3x4
Vis A téte cylindrique M3x4 26 12-024 171-15| Sechskantmutter M5
Tornillo cilindrico M3x4 Hexagon nut M5
Ecrou six pans M5
13 99-135 233-91 Orosselriickschlagventil M5 Tuerca hexagonal M5
Check-return valve M5
Clapet anti-retour av, étranty 27 95-.629 555-05 5tdlel
glement M5 Actuator
Vélvula estranguladora de re} Poussoir
trocesc M5 Percusor
14 95-703 480-1% Verstellplatte 28 91-122 934-05 Zylindrische Zugfeder
Adjusting plate Tension spring
Plaque d'ajustage Ressort de rappel cylindri-
Placa regulable qute
Muelle de tracecidn cilindri-
co

1/V-22/13568-54
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Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
Item No. Part number Deascription item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° decommande | Nom de piéce
N: de pos. [ NS de pedido Denominaclén 1N2 de pos.| N= de pedido Denominacldn .
1 95-703 474-11| Trager 15 18-372 008-61{ Verschraubung CK 1/8-PK-4
Bracket Union CK 1/8-PK-4
Support Raccord CK 1/8-P¥-4
Soporte Racor CK 1/8-PK-4
2 95.703 381-15| Abstandsbolzen 18 99.134 206-05] Muffe M5-M5
Spacing stud Sleeve M5-M5
Boulan d'écartement Manchon M5-M5
Perno distanciador Manguito M5-M5
3 11-108 174-15| Zylinderschraube Max8 17 95-721 011-151 Platte
Pan-head acrew Max8 Plate
Vis A téte cylindrique M4x8 Plaque
Tornillo cilindrico Mix8 Placa
4 71-1200-0413 Sprungschalter 18 99-134 255-911 Kupplungsdose KD-M5
Quick-break switch Coupling socket KD-M5
Fin de course Boite-raccord Ki3-#5
Interruptor de final Caja de acoplamiento KD-M5
5 71-3700-0158 Stopfbuchsenverschraubung 19 99-135 547-91] Kupplungsstecker KS-PK-4-M5
Gland Coupler plug KS-PK-4-M5
Bouchon de presse-étoupe Raccord m8le KS-P¥X-4-M5
Racor para prensagstopas Acoplamienta macho KS-PK-4-M5
& 95-606 420-15| Platte 20 12-005 195-153] Sechskantmutter BMé6
Plate Hexagon nut BM&
Plaque Ecrou six pana BMé&
Placa Tuerca hexagonal BMé&
7 11-108 207-15; Zylinderschraube Max35 21 21-018 170-05| Drucksttick
Fan-head screw Max35 Thrust piece
¥is & téte cylindrique M4x35 Pidce de pression
Tornillo cilindrico MAx35 Pieza de presidn
8 12-305 114-1% Scheibe A4,3 22 95.703 470-11| Hebel
Washer A4,3 Lever
Rondelle A4,3 Levier
Arandela A4,3 Palanca
g 12-500 151-45; Federring B4 23 91-170 948-15| Biigel
Spring washer B4 Bracket
Rondelle €lastique B4 Etrier
Arandela elastica B4 Estribo
10 99-135 595-91| Zylinder, doppeltwirkend 24 71-1600-0141 Steckereinsatz
20 @ x 15 Hub Plug insert
Cylinder, double-acting Corps de fiche
20 mm dia. 15 mm stroke Llaui jas de enchufe
Yérin & double effet
@ 20, course 20
Cilindro de doble efecto
20 4 x 20 de carrera
11 99-134 850-91] Verschraubung mit Drossel-
ventil 1/8"
Union with check valve 1/8"
Raccord fileté av. clapet
anti-retour et étranglement
ljaﬂ
Racor con vilvula estrangula-
dora de retrocesa 1/B"
12 18-278 005-05| Reduziernippel DM5i-1/8A
Reducing nipple DM3i-1/8A
Nipple de réduction DM5i-1/84
Racor de reduccidn DM5i-1/8A
13 15-032 001-45 Dichtring 0-1/8"
Seal D-1/8"
Bague d'étanch., 0-1/8"
Anillo de junta 0-1/8"
14 15-032 006-45 Dichtring 0-M5

T/¥-22/13568-55

Spal D-M5
Bague d'é&tanch. 0-M5

Anilla de junta (-M5
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. Part numbear Description 2
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de pigce °
N?¢ de paos. || N2 de pedido Denominacion NS de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-721 0746-75 | Tridgerplatte 1& 99-135 911-91 | Einschraubverschraubung
/995 | Mounting plate gerade M5-5/3
Plaque-support Screw-~in union, straight M5-5/2
Placa-soporte Raccord & vis droit M5-5/3
Racor recic para enroscar
M5-5/3
2 14-212 190-01 | Nadellager NK/12/20
Needle bearing NK/12/20 17 95~629 561-11 | Lagerwinkel
Roulement & aiquillesNK/12/20 Bearing bracket
Cojinete de agujas NK/12/20 Equerre
Angulo de apoyo
3 15-280 046-01 | Dichiring G12x19x3
Seal GI2x19x3 18 12-318 220-05 | Scheibe 8,4
Bague d'étanch. Gl2x19x3 Washer 8.4
Anillo de junta GlZx19x3 Rondelle 8,4
. . Arandela B,4
4 14-731 679-05 | Buchse J8G7x12RGx1Z - 9i9a51 ~15
Bush J8G7x12RGx12 19 k6395115 | Tellerfeder
Douille JB8G7x12RGx12 Belleville spring
Casquillo JBG7x12RGx12 Ressort Belleville
Muelle Belleville
5 95-730 318-11 | Stellstange
Regulator 20 91-169 523-05 | Scheibe
Plaque de réglage Washer
Piaca de regulacian Rondelle
Arandela
6 95-629 564-75 | Hebel
/995 | Lever 21 12-305 144-15 | Scheibe A5,3
Levier Washer A5,3
Palanca Rondelle A5,3
Arandela A5,3
7 11-130 293-15 | Zylinderschraube Méxlé
Pan-hgad screw Méxlé 22 12-500 170-05 | Federring A5
¥is 4 téte cylimndrique Méxlé Spring washer A5
Tornillo cilindrico Méx1s Rondelle élastique A5
Arandela elastica AS
8 95-629 565-15 | Gewindebalzen
Threaded stud 23 11-130 224-15 | Zylinderschraube M5x10
Boulon fileté Pan-head screw M5x10
Perno roscado ¥is & téte cylindrigue M3xil
Tornillo cilindrico M5x10
9 05-634 981-02 | Gelenkkopf
Linkage joint 24 11-22% 292-15 { Senkschraube M6x1é
Téte d'articulation Countersunk screw Méx1é
Cabeza articulada VYis & téte noyée M6x1é
Tornillo avellanado Méx1é
10 12-618 210-45 | Seeger-Greifring Bxl
Circlip Bxl
Circlip Bxl ]
Anillo de fijacidn Seeger 8xl Complete assembly is
11 | 12-305 174-15 | Scheibe A6,4 part number
Washer A6.4 -
Rondelle A6,4 35-721 0795
Arandels A6,4
12 12-500 190-45 | Federring Aé
spring washer A6
Rondelle élastique A&
Arandela elastica A6
13 12-005 195-15 | Sechskantmutter Mé
Hexagon nut Mé
Ecrou six pans Mé
Tuerca hexagonal Ma
14 99-134 £53-91 | Zylinder, 16 @ x 10 Hub
Cylinder, 16 mm dia. 10 mm
stroke
Vérin, @ 16, course 10
Cilindro 16 @ x 10 de
carrera
15 99-135 607-91 | Schwenkverschraubung M5-4,3/3
Swivel upion M5-4.3/3
Raccord fileté orientable
M5-4,3/3
Racor giratorio M5-4,3/3

T/V-22/T3568-32
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number
N° de commande

N2 de pedido

Teile-Benennung
Dascription
Nom de pléce
Denominaclén

Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
N2 de pos.

Besiellnummer
Part numbaer

N¢ de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung

Dsscription
Nom de pléce .

Denominacion

1

10

11

12

13

14

15

95-730

91-02%

99-134

9%.629

95-730

11-130

12-305

12-500

12-024

11-130

12-500

12-305

15-032

18-372

460-71
/993

811-05%

032-91

556-05

451-75

/993

293-15

174-15

190-45

191-15%

227-15

170-45

144-15

DO1-45

001-61

71-1300-0477

T/¥-21/T3568-7

i1fangwanne

0il drip pan

Carter d'huile

Bande ja colectora de aceite

tH1flasche

il bottle

Flacon d'huile
Botella de aceite

Zylinder, 20 @ x 1% Hub
Cylinder, 20 mm dia. 15 mm
stroke

Vérin, @ 20, course 15
Cilindro 20 @ x 15 de carrera

Stolel

Actuator
Poussolr
Percusor

Bligel
Bracket
Etrier
Estribo

Zylinderschraube Mfxléa
Pan-head screw Méxl6

Vis & téte cylindrique Méxlé
Tornillo cilindrico Méxlé

Scheibe A6,4
Washer A6.4

Rondelle A&,4
Arandela A6,4

Federring A6

Spring washer A6
Rondelle élastique A6
Arandela eldstica Ab

Sechskantmutter Mé
Hexagon nut Mé
Ecrou six pans M6
Tuerca hexagonal Mé

Zylinderschraube M5x12
Pan-head screw M5x12

V¥is & téte cylindrique M5x12
Tornillo cilindrico M5x1Z

Federring A5

Spring washer A3
Rondelle élastique A5
Arandela aldstica A5

Scheibe AS,3
Washer A%.3

Rondelle A%,3
Arandela A5,3

Dichtring 1/8"

Seal 1/8"

Bague d'étanch, 1/8"
Anillo de junta 1/B"

Verschraubung CK1/B-PK-4
Union CK1/8-PK-4

Racecord CK1/8-PK-4

Racor CK1/8-PK-4

Magnetschalter

Solenoid switch

Interrupteur magnétique
Interruptor electromagnético

16

71-1300-D478

Befestigungsstiick
Fastener

Pigce de fixation
Pieza de fijacidn
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part rumber
N de commande

"NZ de pedido

Telle-Benennunhg
Description
Nom de pléce
Denominacién

Pos_-Nr.
ftam No.
N° pos.
Nz de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Banennung
Description
Nom de pldce
Denominacién

2.8

1

71-5280-5544

16-437 0BO-55

16-414 143-05

11-039 381-15

95-721 337-15

95.721 336-75

/993

12-305 224-15

12-500 211-45

12-024 211-15

T/¥-21/T356B-3

Elektronikstop-Motor
Electronic Stop motor
Moteur positioneur
électronique

Motor stop electrdénico

Keilriemenscheibe

¥-belt pulley

Poulie pour courroie en ¥
Polea para correa trapezoidal

Keilriemen 10x1400

V-belt 10x1400

Courroie en V 10x1400
Correa trapezoidal 10x1400

Sechskantachraube
Hexagon screw

¥is six pans
Tornillo hexagonal

Hakenschraube

Hook screw

Tringle a crochet
Tarnillo de gancho

Keil
Wedge
Cale
Cuna

Scheibe AB8,4
Washer AB.4

Rondelle A8,4
Arandela M8,4

Federring B8

Spring washer B8
Rondelle élastique B8
Arandela elastica B8

Sechskantmutter MH
Hexagon not MB
Ecrou six pans M8
Tuerca hexagonal M8







Schablonentransport

Jig Feed

Systdme d'entralnement du gabarit de couture
Tranaporte del la plantilla
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Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Beastelinummer Telle-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N°® pos. N° decommande | Nom de piéce 3 .1
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacidn NS de pos.! N de pedido Denominaclén
i 95-730 113-05 | Welle 16 95-730 149-15 | Distanzhiilse
Shaft Spacing sleeve
Arhre Douille d'écartement
t je Casquilla distanciadora
g5-
2 95-721 897-05 | Welle 17 99-133 965-91 | Zylinder,einfachwirkend M§,1/8"
Shaft Cylinder, single-acting M6, 1/8"
Arbre Vérin a simple effet M6,1/8"
L je Cilindro de efecto simple
. Mg, 1/8"
3 95.730 138-05 | Spiralschlauch
Spiral tube 18 16-042 050-15 | Gabelkopf Géx12
Cordon spiralé Fork head Géx12
Tubo espiral Fourche Géx12
Cabeza horquillada Géx1?
4 31-N93 909-9] Spiralleitung
Mew Peinforced wire is SpiI‘EI]. cord (E.LRCH:) 19 99-134 850-9]1 Drusaelrﬁckschlagventil l;"’B"
95-745 530-91/488 Cable spirale Check-return valve 1/8"
Cable espiral Clapet anti-retour av.
.étranglement 1/8"
5 95-730 151-15 | Stellring Vdlvula estranguladora de
Fixing collar retroceso 1/B"
Bague de réglage
Anillo de retencidn 21) 15-032 001-45 | Dichtring 0-1/8"
Seal D-1/8"
6 11-335 280-15 | Gewindestift Baque d'étanch. 0-1/8"
Threaded stud m &x3 Anillo de junta 0-1/8"
Vis sans téte
Tornillo prisionero 21 95-730 114-15 | Scharnier
Hinge
7 95-721 B66-75 | Lagerbock Charniere
/995 | Bearing bracket Charnela
Chevalet
Soporte 22 11-310 436-15 | Gewindestift M&xéx4
Threaded stud Méxéx4
5| 14-756 130-01 | Gelenkliager Vis sans téte M6x6x4
Pivot bearing Tornillp prisicnero Méexéx4d
Articulation & rotule
Cojinete de rdtula 23 12-005 195-15 | Sechskantmutter Mé
Hexagon nut Mé
9 95-721 861-75 | Bigel Ecrou six pans Mé
/995 | Bracket Tuerca hexagonal M&
Etrier
Estribo 24 11-130 293-15 | Zylinderschraube Méxléa
Pan-head screw Mox1é
10 11-330 220-15 | Gewindestift M5x8 Vis & téte cylindrique Méx1é
Threaded stud M5x8 Tornillo cilindrico Méxla
Vis sans téte M5x8
Tornilio prisionerao M5x8 25 12-305 174-15 | Scheibe A4,4
Washer A&.4
11 11-039 387-15 | Sechskantachraube M8x45 Rondelle A&,4
Hexagon screw MBxas Arandela A&,4
¥is six pans M8x45
Tornillo hexagonal MB8x45 26 11-130 305-15 | Zylinderschraube M&x25
Pan-head screw M6x25
12 12-024 211-15 | Sechskantmutter M8 Vis & téte cylindrique M6x25
Hexagon nut M3 Tornillo cilindrico M6x25
Ecrou six pans M8
Tuerca hexagonal M3 27 12-500 190-45 | Federring A6
Spring washer A6
13 95-721 862-75 | Bigel Rondelle élastique A6
/995 | Bracket Arandela elastica A6
Etrier
Estribo 28 99-115 505-91 | Drosselriickschlagventil 1/8"
Check-return valve 1/8"
14 11-1306 305-15 | Zylinderschraube Méx25 Clapet anti-rstour av,
Pan-head screw Méx25 étranglement 1/8"
¥is A téte cylindrigue Méx25 Ydlvula estranguladora de
Tornillo cilindrico M6x25 retroceso 1/8"
15 95-721 863-72 | Hebel 29 18-277 001-91 | Doppelnippel E1/8"-1/8"
/995 | Lever Double nipple £1/8"-1/8"
Levier Raccord double E1/8"-1/8B"
Palanca Manguito doble E1/8"-1/8"
T1/¥-22/13568-34
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnrummer
Part number
N° decommande

‘NE de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pilece
Denominacion

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.
NE de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Tealle-Benennung

Description
Nom de pléce
Denominacién

3.2

1

10

11

12

i3

14

15

95-721 976-75
/995

95-721 863-72

/995

95-730 161-15

95-730 1leD-15

91-700 335-25

71-3700-0131

95-730 750-15

91-100 055-15

71-1300-0448

95-730 713-75

/993

11-225 175-15

71-1300-0228

71-3700-0176

71-3700-D223

71-1300-0384

T/V-21/T356B-6

Sehut zblech

Caver plate

Cache

Chapa de proteccidn

Hebel
lLever

Levier

Palanca

Schalt fahne
Switeh lug
Lamelle de contact
Lamina de contacto

Schaltertréager
Switch bracket
Support d'interrupteur
Soporte del interruptor

Flachrundschraube M4xé
Raised-head screw M4xé

Vis & téte bombée Mixé
Tornilla cil. de cabeza plana
Max6

Befestigungsschelle
Clip

Bride de fixation
Abrazadera

Abstandsbalzen
Spacing stud
Boulon d'écartement
Perno distanciador

Flachrundschraube M5x8
Raised-head screw M5x8

¥is 3 téte bombée M5x8
Tarnillo cil. de cabeza plana
M5xB

Ndherungsinitiator
Proximity switch
Contgcteur de proximité
Contactor de proximidad

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza anqular

Senkschraube Max10
Countersunk screw Max10
Vis & téte noyée Max10
Tornillo avellanado M4x1i0

Gehiduse
Housing
Carps
Caja

Sechskantmutter PG/
Hexagon nut PG7
Ecrot gix pans PG7
Tuerca hexagonal PG7V

Stopfbuchsenverschraubung PG7?
Gland PG7

Bouchon de presse-étoupe PG7
Racor para prensaestopas PG7

Schild
Plate
Plaque
Placa

1

71-1300-0399

Drucktaste
Push~-button
Bouton-poussoir
Botdn pulsadar
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Pos.-Nr.
Item No.
N" pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N& de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominaclén

Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.
N- de pos.

Bestelinummer
Part number

N°¢ decommande
N: de pedido

Telle-Benennung
Description

Nom de piéce
Denomlinaclén

1

1G

11

12

T/¥~22;

99-136

99-135

99-136

99-135

93-136

15-032

15-032

11-138

12-024

95-730

95-782

12-005

12-305

9%~-637

011-91

287-91

142-91

919-91

027-921

002-45%

001-45

317-15

191-15

449-71

/995

669-71

235-15

264-15

110-15

T 3568-50

Hub
mm stroke
655
de carrera

Zylinder, &55
Cylinder, 655
Vérin, course
Cilindro, 655

Hub
mm stroke
805
de carrera

Zylinder, B05
Cylinder, 805
¥érin, course
Cilindro, 805

Zylinder, 1005 Hub
Cylinder, 1005 mm stroke
¥Yérin, course 1005

Cilindro, 1005 de carrera

Drosselventil mit Schwenk-

verschraubung 1/4"

Check valve with swivel union

lfﬂll‘

Yanne d'étranglement avec

raccord pivotant 1/4"

Ydlvula estranguladora con

racor orientable 1/4"

Drosselriickschlagventil 1/8"

Check-return valve 1/B"
Clapet anti-retour av.
étranglement 1/8"

V4dlvula estranguladora de

retrocesa 1/8"

Dichtring 1/4"

Seal 1/4"

Bague d'étanch. 1/4"
Anillo de junta 1/4

Dichtring 1/8"

Seal 1/8"

Bague d'étanch. 1/8"
Anillo de junta 1/8"

Zylinderschrauvbe Mé6x4d
Pan-head screw Méx40

Vis & téte cylindrique Méx40
Tornillo cilindrico Méx40

Sechskantmutter Mé
Hexagon nut Mé
Ecrou g8ix pans Mé
Tuerca hexagonai M6

Schaltertréger

Switch bracket

Support d'interrupteur
Soporte del interruptor

NEherungsinitiator
Proximity switeh
Contacteur de proximité
Contactor de proximidad

Sechskantmutter BM10
Hexagon nut BM1O
Ecrou six pans BM10
fuerca hexagonal BM1G

Scheibe AlD,5
Washer Al0.5

Rondelle AlOQ,5
Arandela AiD,5

Iweilochmutter
Two-hole nut

Ecrou & deux trous
Tuerca de dos agujeros

13

14

95-730 &£72-71
/995

17-518 060-51

3.3
Schaltertriger

Switch bracket

Support d'interrupteur

Soporte del interruptor

Schlauchschelle A/25-40 mm

Tube clip A/25-40 mm

Collier de flexible A/25-40 mm
Abrazadera para tubos A/25-40mm
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Beniennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benannung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Dascription
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de pi¢ce .
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| NS de pedido Denominaclén
1 95-721 858-75 | Transportschlitten 1 99-115 426-05 | Doppelnippel M5
/993 | Carriage Double nipple M5
Chariot Raccord double M>
Carro transportador Manguito doble M5
Z 95-608 664-15 ] Hilse 17 99-134 135-91 | Schnellentliftungs-Yentil M5
Sleeve (uick-exhaust valve M5
Douille Purgeur rapide M>
- Casquillo ¥dlvula purgadora rapida M5
3 99-133 740-01 | Kugelbuchse 18 99-135 911-91 | Verschraubung M5-PK3
Ball guide Union M5-PK3
Douille & bille Raccard M5-PX3
Casquillo esférico Racor M5-PK3
4 12-660 430-45 | Sicherungsring 32x1,2Z 19 11-130 320-15 | Zylinderschraube Méx45
Circlip 32x1.2 Pan-head screw Mé6x45
Circlip 32x1,2 Vis & téte cylindrique Mé6x45
Anillo de retencidn 32x1,2 Tarnillo cilindrico Méx45
5 95-721 859-11 | Platte 20 99-135 002-95 | Schlauchverbindung Y-PK3
Plate Tube connection Y-PK3
Plague Raccord deflexible Y-PK3
Placa Racor para tubao flixible Y-PK3
33 95-721 860-15 ;| Platte 21 95-730 267-05 | Schut zhaube
Plate Cover
Plaque Capot protecteur
Placa Tapa protectora
7 11-130 293-15 | Zylinderschraube Méxlé 22 11-130 233-15 | Zylinderschraube M5x1l6
Pan-head screw Méxlé Pan-head screw M5x16
¥is & téte cylindrique Méxlé Vis A téte cylindrique M5x1é6
Jornillo cilindrico Méxla Tornillo cilindrico M5x16
B 12-500 190-45> | Federring Aé& 23 12-335 171-15 | Scheibe 85,3
Spring washer Aé Washer 85.3
Rondelle élastique A6 Rondelle B5,3
Arandela eléstica Aé Arandela B5,3
9 95-721 898-15 | Winkel, rechts 24 95-705 540-71 | Gehiuse
Angular bracket, right /995 Housing
Equerre, drait Corps
Pieza angular, derecha Caja
10 95-721 903-15 | Winkel, links 25 71-3700-D223 Stopfbuchsenverschraubung PG7
Angular bracket, left Gland PG7Y
Equerre, gauche Bouchon de presse-gtoupe PG7
Pieza angular, izquierda Racer para prensaestopas PG7
11 11-130 284-15 | Zylinderschraube Méx10 26 71-3700-0173 Sechskantmutter PG7
Pan-head screw MoxlD Hexagon nut PG7
V¥is & téte cylindrique M6x10 Eerou six pans PG7
Tornillo cilindrico Méx10 Tuerca hexagonal PGY
12 12-305 174-15 | Scheibe A6,4 27 11-724 902-55 | Abstandsbolzen Max6,5
Washer A6.4 Spacing stud Mi4xs.5
Rondelle Aé&,4 Boulon d’écartement M4xs,5
Arandela A6,4 Perno distanciador Mé4x&,5
13 95-721 202-75 | Indextriger 28 21-093 906-9) | Bestiickte Leiterplatte 0X207
/995 | Index mounting - Solid state circuit DX207
Support d'indexeur Carte imprimée équipée DX207
Soporte del Index Placa de circuito impresao DX207
14 99-136 11B-91 | Kurzhubzylinder 29 11-173 171-25 | Flachkopfschraube M4x6
Short-stroke cylinder Countersunk head screw M4xé6
Yérin & faible course Vis & téte plate Mixé6
Cilindre de barrera corts Tornillo de cabeza plana Mixé
15 15-120 705-05 | 0-Ring OR4,5-1,5 30 71-1300-0448 Niherungsinitiator
O-seal OR4.5-1.5 Proximity switch
Joint torique OR4,5-1,5 Contacteur de proximité
Anillo toroidal OR4,5-1,5 Contactor de proximidad

T/¥-21/73568-5






Schablanenasteuerung mit Ndhachsblone
Jig control with sewing jig
Systéme de commande du gabarit de couture avec gabarit

Manda de la plantillas con plantilla
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Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
: Part number
N° de commande

N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominaclén

Pos.-Nr.
ltemn No.
N° pos.
N: de pos.

Bestelinummer
Part number

N°¢ de commande
N2 de pedido

Telle-Banennung
Description
Nom de pléce
Denominacion

1

10

11

12

13

14

15

95-730

14-018

12-660

11-130

12-305

12-500

12-024

11-138

95-721

11-130G

95-721

95-721

95-711

95-721

T/¥-21

71-5200-0032

00B-75
/993

150-01

550-45

380-15

244-15

210-45

211-15

371-15

618-15

233-15

603-15

601-05

385-05

823-05

/13568-28

Schrittmotor
Stepping motor
Moteur pas 3 pas
Motor paso a paso

Flanschbiichse
Flange bush
Douille & bride
Casquillo de brida

Rillenkugellager 620 47
Grooved ball bearing 620 47
Roulement rainuré & billes
620 42

Cojinete de bolas radial
620 42

Sicherungsring 47x1,75
Circlip 47x1.75

Cirelip 47x1,75

Anillo de retencidn 47x1,75

Zylinderschraube MBx33
Pan-head screw MAx35

¥is & téte cylindrique MBx35
Tornillo cilindrico MBx 35

Scheibe AB,4
Washer AH.4

Rondelle AB,4
Arandela AB,4

Federring AB

Spring washer A8
Rondelle élastique AB
Arandela eldstica AB

Sechskantmutter MB
Hexagon nut M8
Ecrou six pans M8
Tuerca hexagonal MB

Zylinderschraube M8x25
Pan-head screw M8x25

Vis a téte cylindrique MBx25
Tornillo cilindrico MBx25

Kupplung
Coupling
Raccord femelle
Racor hembra

Zylinderschraube M5x16
Pan-head screw M5x1é

¥is & téte cylindrique M5x16
Tornillo cilindrico M5x14

Pistanzbuchse

Spacing bushing
Dousille d'écartement
Casquille distanciador

Welle
Shaft
Arbre
E je

PaBfeder 6x6x35
Feather key &x6x35
Clavette ax6x35
Chaveta &x&x35

Zahnscheibe 1558MD5005E
Lock washer 1558M05005E
Rondelle dentée 1558MO5005E
Arandela dentada 1558M05005E

16

17

95-721 824-05

11.341 277-15

41
fahnscheibe 1758M05005E

Lack washer 1758M0O500SE
Rondelle dentée 1758M0S500SE
Arandela dentada 1758M050D0SE

Gewindestift Méxé6
Threaded stud Méxé6
Y¥is sans téte MéxbH
Tornillo prisionero Méx6



4.2

13

00-000 00G-00 | 00-000000-00  00-000000-00  G0-000000-00 | | siehe Register 0"  voir Registre «On
seg Section "0 vease Registro "0




Pos.-Nr.
Item No.
N® pos.
N2 de pos.

Bestellinummer
Part number
N° de commande

"N de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de plice
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestallnummer
Part number

N° de commande
NZ de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

4.2

1

10

11

12

13

14

95-730 749-1i

11-130 176-15

12-500 150-45

12-305 114-15

11-173 171-55

91-093 337-91

70-3700--0223

70-3700-0173

70-3700-015%

70--3700-0175

91-093 463-71

/993

70-3715-0001

25-745 107-71

/993

11-108 096-25

T/¥-22/

'T3568-35

Gleitbiigel

Retainer

Barre coudée
Abrazaders deslizante

Zylinderschraube. Max10
Pan-head screw M4x10

¥Vis & téte cylindrique Miax1G
Tornillo cilindrico Max1D

Federring A4

spring washer A4
Rondelle £lastique A4
Arandela eldstica A4

Scheibe A4,3
Washer A4.3

Rondelle A4,3
Arandela A4,3

Flachkopfschraube Max6
Countersunk head screw Maxéb
Vis & téte plate MixH
Tornillo de cabeza plana M4x6

Bestiickte Leiterplatte Dx177
Solid state circuit Dx177
Carte imprimée équipée Ox177
Placa de circuito impreso
Dx177

Stopfbuchsenverschraubung PG7
Gland PG7

Bouchon de presse-étoupe PG7Y

Racor para prensaestopas PG7

Sechskantmutter PG7
Hexagon nut PG7?
Ecrou six pans PG7
Tuerca hexagonal PG7

Stopfbuchsenverschraubung PG11
Gland PGI11

Bouchon de presse-étoupe PG11
Racor para prensaestaopas PGl

Sechskantmutter PG11
Hexagon nut PG11
Ecrou six pans PG11
Tuerca hexagonal PG1l

Gehiduse
Housing
Corps
Caja

YerschluBschraube A PG7
Screw plug A PG7

¥is d'obturation A PG7
Tornillo de cierre A PG7

Kabelkanal

Cable channel
Canal de cibles
Canal para cables

Zylinderschraube M3x8
Fan-head screw M3x8

Vis & téte cylindrique M3x8
Tarnilla cilindrico M3xB
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Item Mo, Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N°® de commande | Nom de pigce .
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-730 220-15 | Laufschiene 16 11-130 359-15 | Zylinderschraube M8x1é6
Guide rail Pan-head screw M8xlé
Rail de guidage ¥is A téte cylindrique MBx1é6
Carril-guisa Tornillo cilindrica MBx16
2 95-730 221-15 | Haltewinkel 17 12-500 210-45 | federring A8
Retaining bracket Spring washer A8
Equerre de retenue Rondelle é&lastigque AB
Placa de retensidn Arandela elastica AB
3 11-225 2%2-15 | Senkschraube Méxlé 18 12..305 224--15 | Scheibe AB,4
Countersunk screw Méxle Washer AB.4
Vis & téte noyde Méxlé6 Rondelle AB,4
Tarnillo avellanado Mé&x16 Arandela A8,4
4 11-130 284-15 | Zylinderschraube Méx10 19 1l6-410 925-05 | Zahnriemen 5005847&0
Fan-head screw M6x10 Cleated belt 300584760
¥is & téte cylindrique Méx10 Courroie dentée 500584760
Tornillo cilindrico Méx10 Carrea dentada 500584750
2 12-500 190-45 | Federring A6 20 95-721 827-05 | Zahnplatte
Spring washer A6 Toothed plate
Rondelle glastique Aé plaque dentée
Arandela eldstica Aé Placa dentacda
6 12-305 174-15 | Scheibea AS&,4 21 11-225 232-15 | Senkschraube Méx1lé
Washer A6.4 Countersunk screw Mox1é
Rondelle A6,4 Vis & téte noyée MOx16
Arandela A6,4 Tornillo avellanado M5x1é6
7 95-721 599-75 | Fihrung 22 95-730 D0&6-15 | Winkel
/993 | Guide Angular bracket
Guide Equerre
Guia Pieza angular
8 99-133 740-01 | Kugelbuchse KB2OND 23 95-730 D05-15 | Spannlager
Ball guide KBZDND Tension bearing
Douille & bille KB2OND Palier de tension
Casquillo esférico KB20OND Soporte de sujecidn
9 12-660 430-45 | Sicherungsring 32x1 24 95-721 &74-15 | Spannschraube
Circlip 32xl Tensian screw
Circlip 32x1 ¥is de tension
Anillo de retencidn 32Zxl Tornillo tensor
10 95-730 G07-15 | Lagerplatte 25 12-024 251-15 | Sechskantmutter M12
Bearing plate Hexagon nut M12
Plague-~support Ecrou six pans M12
Placa soporte Tuerca hexagonal M12
il 11-225 223-15 | Senkschraubs M5x10 26 95-721 B25-05 { Zahnscheibe 24SBM D5005E
Countersunk screw M5x10 Lock washer 2458M 05005E
¥is & téte noyée M5x1D Rondelle dentée 2458M 0500 S5E
Tornillo avellanado M5x10 Arandela dentada 2458M O5005E
12 95-721 505-11 | Hebel, vollstindig 27 14-218 905-01 | Nadelhiilse
Lever, complete Needle bearing
Levier, complet Douille & aiguille
Palanca, completa Casquillo para la aguja
13 14-246 122-01 | Kurvenrolle KR1é PP Z8 95-608 &68-15 | Buchse
Cam follower KR1& PP Bush
Galiet de came KR1&6 PP Douille
Rodillo de levas KR1& PP Casquillo
14 12-703 161-12 | Stellring Bé 29 95-721 609-15 | Bolzen
Fixing collar Bé Pin
Bague de réglage Bé6 Boulon
Anillo de retencidn B& Perno
15 11-187 017-15 | Flachkopfachraube Méx4 30 11-330 172-15 } Gewindestift Mi4xB

T/¥-21¥T3568-10

Countersunk head screw Méxi
Vis & téte plate Mex4
Tornillo de cabeza plana Méx4

Threaded stud M4xB
¥is sans téte MaxB
Tornillo prisionero M4xB






Pos.-Nr. Sestellnummer Telle-Banennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N°¢ de commande | Nom de piéce °
N¢ de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| NS de pedido Denominacién
31 11-130 371-15} Zylinderschraube M8x25 46 11-335 280-15 | Gewindestift Méx8
Pan-hgad screw MBx25 Threaded stud M&x8
Vis & téte cylindrique MBx25 Vis sans téte Mox8
Tornillg cilindrico M8x25 Tarnillo prisionero Méx8
32 11-130 305-15 | Zylinderschraube Méx25 47 13-085 319-05 | Kerbstift 5x20
Pan-head screw Max2> Locking pin 5x20
Vis & téte cylindrique Méx25 Goupille fendue 5x20
Tornillo cilindrico Méx25 Pasador estriado 5x20
33 95-730 166-15 | Schaltfahnentrager 46 95-730 616-75 | Schaltertriger
Switch vane carrier /993 | Switch bracket
Support de barrette de Support d'interrupteur
connexion Soporte del interruptor
Soporte ldmina de conexidn
49 95-730 774-15 | Platte
34 95-730 620-15 | Schaltfahnentréger Plate
Switch vane carrier Plaque
Support de barrette de Placa
connexion
Soporte ldmina de conexidn 50 95-730 840-75 | Schaltertréger
/993 | Switch bracket
35 95.730 675~-75 1 Distanzplatte Support d'interrupteur
/993 | Spacer Seporte del interruptor
Plague d'écartement _
Placa distanciadora 51 11-130 233-15 | Zylinderschraube M5x16
Pan-head screw Mbxl6
36 11-225 184-15; Senkschraube M4x1é6 ¥is 3 téte cylindrique M5x16
Lountersunk secrew Max1é Tornillo cilindrico M5x16
Vis & téte noyée Mix1é
Tarnillo avellenado Mixlé 52 12-500 170-45 | Federring A5
Spring washer A5
37 95-730 619-15 | Schaltfabhne Rondelle élastique A5
Switch lug Arandela eldstica A5
Lamelle de contact
Lamina de centacto 53 12-305 144-15 | Scheibe A5,3
Washer A5.3
38 95-730 £24-15 | Schaltfabne -Y Rondelle A5,3
Switch lug -Y Arandela A5,3
Lamelle de contact -¥
Lémina de contacto -Y 54 11-108 102-15 | Zylinderschraube M3x12
Pan-head screw M3x12
39 11-105 098-15 | Zylinderschraube M3x10 ¥is & téte cylindrique M3x12
Pan-head screw M3x10 Tornillo cilindricg M3x12
Vis & téte cylindrique M3x1D
Tornilla cilindrico M3x10 5% 71130 004-83 | Schlitzinitiator _
Proximity switch (§Res~)
40 12-305 084-15 | Scheibe A3,2 Microrupteur de proximité
Washer A3,2 Microrruptor de proximidad
Rondelle A3,2
Arandela A3,2
41 12-500 121-45 { Federring B3
Spring washer B3
Rondelle élastique B3
Arandela eldstica B3
42 12-024 121-15 | Sechskantmutter M3
Hexagon nut M3
Ecrou gix pans M3
Tuerca hexagonal M3
43 95-721 922-15 | Lagerbock
Bearing bracket
Chevalat
Soparte
a4 11-130 3B6-15 | Zylinderschraube M8x45
Pan-head screw MBx45
V¥is 3 téte cylindrique MBx45
Tornillo cilindrico MBx45
45 95-721 617-05 | Welle
Shaft
Arbre
E je

T/¥-21/T3568-11
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bastelinummer Telle-Benannung
Item No. Parl number Description ltem Na. Part number Description
N° pos. N“ de commande | Nom de pléce N°® pos. N- decommande | Nom de piéce °
N2 de pos.| N2 de pedido Denominaclén N2 de pos.| N2 de pedido Denominacidn
1 95-730 218-15 | taufschiene 17 12.500 210-45 | Fedesrring A8
Guide rail Spring washer A8
Rail de guidage Rondelle élastique AB
Carril-gquia Arandela eldstica A8
Z 95-730 219-15 | Haltewinkel 18 12-305 224-15 | Scheibe A8,4
Retaining bracket Washer AB.4
Equerre de retenue Rondells AB,4
Placa de retencidn Arandela AB,4
3 11-225 292~15 1 Senkschraube Méx1é6 19 16-410 926-05 | Zahariemen 500584920
Countersunk screw Méx14 Cleated belt 30058M320
¥is & téte noyée Méxlé Courroie dentée 50058M%20
Tornillo avellanado Méx1é Correa dentada 50058M520
4 11-130 284-15 | Zylinderschraube Méx10 20 95-721 827-05 | Zahnplatte
Pan-head screw Mé&x10 Toothed plate
Vis & téte cylindrique Méxl0 Plaque dentée
Tornillo cilindrico Méx10 Placa dentada
5 12-500 190-45 | Federring A6 21 11-225 232-15 | Senkschraube M5x16
Spring washer A6 Countersunk screw M5x16
Rondelle élastique Aé ¥is A téte noyée M5x1é
Arandela eldstica Ab Tornillo avellanado M5x16
& 12-305 174-15 | Scheibe A6,4 22 95-730 006-15 | Winkel
Washer A6.4 Angular bracket
Rondelle Aé6,4 Equerre
Arandela A6,4 Pieza angular
7 95-721 599-75 | Fihrung 23 95-730 005-15 | Spannlager
/993 | Guide Tension bearing
Guide Palier de tension
Guia Sopore de sujecidn
8 99-133 740-01 | Kugelbuchse KB2Z0 ND 24 95-721 674-15 | Spannschraube
Ball guide KBZ0 ND Tension screw
Douille & bille KB20 ND ¥is de tension
Casquilla esférico KB20 NB Tornillo tensaor
9 12-66G 430-45 | Sicherungsring 32x1 25 12-024 251-15 | Sechskantmutter M12
Circlip 32xi Hexagon nut M12
Circlip 32x1 Eerou six pans M12
Anillo de retencidn 32x1 Tuerca hexagonal M12
10 95-730 007-15 | Lagerplatte 26 95-721 B825-05 | Zahnscheibe 245BMO5005E
Bearing plate Lock washer 2458M05005E
- Plaque-support Rondelle dentée 2458M05005E
Placa saparte Arandela dentada 2458405005t
il 11-225% 223-1% | Senkschraube M5x10 27 14-218 905-01 | Nadelhiilse
Countersunk screw M5x10 Needle bearing
Viz & téte noyde M5x10 Douille & aiguille
Tornillo avellanado M5x10 Casquillo para la aguja
12 95-721 505-11 | Hebel, vollstandig 28 95-608 668-15 | Buchse
Lever, complete Bush
Levier, complet Douille
Palanca, completa Casquillo
13 14-246-122-01 | Kurvenrolle KR146 PF 29 95-721 609-15 | Bolzen
Cam follower KR1é PP Pin
Galet de came KR1lé PP Boulan
Rodillo de levas KR1é6 PP Perno
14 12-703 161-12 | Stellring Bé 30 11-130 172-15 | Gewindestift M4xB
Fixing collar Bé Threadad stud Max8
Bague de réglage Bb6 Vis sans téte Max8
Anillo de retencidn Bé Tornillo prisiconerc M4x8
15 11-187 G17-15 | Flachkopfschraube Méx4d 31 11-130 371-15 | Zylinderschraube M8x25
Countersunk head screw Mé&x4 Pan-head screw M8x25
Vis & téte plate Méx4 Vis & téte cylindrique MBx25
Tornilla de cabeza plana Mb6x4 Tornillo cilindrico MBx25
16 11-130 359-15 | Zylinderschraube MBx16 32 11-130 305-15 | Zylinderschraube Méx25

T/¥-21/T3548-12

Pan-head screw M8xlé
¥is & téte cylindrique MB8x1é

* Tornillo cilindrico M8x1é

Pan-head screw Max25>
¥is & téte cylindrioue Mé&x25
Tornillo cilindrico Méx25






Pos.-Nr, Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
1tem No. Part number Deascription Item No. | Part number Description
N° pos. N°® decommande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de pléce 4 .4
N¢ de pos.| N2 de pedido Denominacion N2 de pos.; N2 de pedido Denominacién
33 95-730 16&-15 | Schaltfahnentrager 48 95-730 616-75> | Schaltertriger
Switch vane carrier /933 | Switch bracket
Support de barrette de Support d'interrupteur
connexion Saporte del interruptor
Soporte lémina de conexidn
49 95-730 774-15% | Platte
34 29.730 620-15 | Schaltfahnentrager Plate
Switch vane carrier Plaque
Support de barrette de Placa
connexion
Soporte lamina de conexidn 50 95-730 840-75 | Schaltertriger
/993 | Switch bracket
35 95-730 675-75 | Distanzplatte Support d'interrupteur
/993 | Spacer Soporte del interruptor
Plague d'écartement
Placa distanciadara 51 11-130 233-15 | Zylinderschraube M5x1é
Pan-head screw M5xlé _
36 11-225 184-15 | Senkschraube Mixl6 Vis & téte cylindrique M5x16
Countersunk screw Mdxlé Tornillo eilindrico M5x1l6
Yis a4 téte noyé&e Mixlé .
Tornillo avellanado Maxlé 52 12-500 170-45 | Federring A5
Spring washer A5
37 99-730 619-15 | Schaltfahne Rondelle élastique A>S
Switch lug Arandela eldstica A5
Lamelle de contact
L.dmina de contacto 53 12-305 144-15 | Scheibe A5,3
Washer A5.3
38 95-730 623-15 | Schaltfahne -X Rondelle A5,3
Switch lug =X Arandela A5,3
Lamelle de contact -X
Lamina de contacto-X 54 11-108 102-15% | Zylinderachraube M3x12
Pan-head screw M3x12
39 11-105 098-15 | Zylinderschraube M3x10 Vis & téte cylindrique M3x12
Pan-head screw M3x10 Taornilleo cilindrico M3x12
Vig & téte cylindrique M3x1D
Tornillo ecilindrico M3x10 55 71130 004-83 | Schlitzinitiator
Proximity switch
40 12-305 0B4-15 | Scheibe A3,2 Micrarupteur de proximité
Washer A3.2 Micrarruptor de proximidad
Rondelle A3,2
Arandela A3,2
41 12-500 121-45 | Federring B3
Spring washer B3
Rondelle élastique B3
Arandela eldstica B3
42 12-024 121-15 | Sechskantmutter M3
Hexagon nut M3
Ecrou six pans M3
Tuerca hexagonal M3
43 95-721 922-15 | Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Saoporte
44 11-130 384-15 | Zylinderschraube M8x45
Pan-head screw M8x45
¥Yis & téte cylindrique MB8x45
Tornillo cilindrico M8x45
45 35-721 61A-05 | Welle
Shaft
Arbre
E je
45 11-335 280-15 ! Gewindestift M6x8
Threaded stud Mb6x8
Vis sans téte M6xH
Tornilla prisionero Mé&xH
47 13-085 319-05 | Kerbstift 5x20
Locking pin
Goupille fendue
Pasador estrado
T/¥V-21Y/T3568-13
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Pos.-Nr, Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
ltem No. Part number Description ltem No. Part number Description
N~ pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos, N° decommande | Nom de piéce -
N2 de pos.| N° de pedido Denominaclén N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
1 95-730 001-75 | Hebel -X 16 21-100 325-15 | Linsenschraube M5x8
/993 | Lever -X Raised-head screw M5xB
Levier -X Vis a téte bombée M>x8
Palanca -X Tornillo alomado M5x8
2 99-134 058-05 | Gleitlager BE1417DU 17 95-730 069-G5 | Flachfidhrung, vorne
Bush bearing BB1417DU flat guide, front
Palier lisse BB1417DU Guide plant, avant
Cojinete de friccidn BS1417DU Guia plana, delantera
3 14-720 160-05 | Gleitlager 1415DU 18 95-730 070-11 | Riegel vorne, vollsténdig
Bush bearing 141500 Latch, front, complete
Falier lisse 14150l varrou avant, cpl.
Cojinete de friccidn 1415DU Pestillo, anterior, completo
4 95-730 0O07-15 | Lagerplatte 19 95-730 073-05 | Flachfihrung, hinten
Bearing plate Flat guide, rvear
Plaque-support Guide plan, arriére
Placa saporte Guia plana, detrés
5 91-119 869-05 | Scheibe B14x21,8x0,1 20 95-730 074-11 | Riegel hinten, vollstdndig
Washer BlaxZ2]1.8xD.1 Lateh, rear, complete
Rondelle B14x21,8x0,1 VYerrou arriére, complet
Arandela Blax21,8x{,1 Pestillo, posterior, completo
6 12-610 270-45 | 5Sicherungsring l4xli 21 11-135 238-15 | Zylinderschraube M5x20
Circlip l4xl Pan-head screw M5x283
Circlip 14x1 Vis & téte cylindrique M5x20
Arnillo de retencidén lixl Tornillo cilindrico M5x2G
7 95-730 068-05 | Gleitband 22 95-730 080-92 | Pleuel
Guide band Connecting rod
Barre glissigre Bielle
Cinta deslizante Biela
8 95-730 746-71 } Spannband 23 12-610 190-45 | Sicherungsring éx0,7
/993 | Tension band Circlip 6x0,7
Bande de tension Cirelip 6x0,7
Cinta tensora Anillo de retepcidn &x0,7
9 95-721 627-71 | Spannband 24 95-730 (81-72 | Lagerbock
/993 | Tension band /993 | Bearing bracket
Bande de tension Chevalet
Cinta tensora Soparte
10 $5-721 630-71 | Spannschraube 25 11-310 463-15 | Gewindestift Max10x5
/993 | Tension screw Threaded stud Méex10x5
¥is de tensign Vig sans téte Maxi0x5
Torniilo tensar Tornillo prisionera Méx10x5
1] 11-130 233-15 | Zylinderschraube M5x15 26 12-024 191-15 | Sechskantmutter M6
Pan-head screw M5x1é Hexagon nut M6
¥is & téte ecylindrique M5x1é& Ecrou six pans Mé
Tornillo cilindrico M5x1é Tuerca hexagonal Mé
12 12-305 144-15 | Scheibe AS5,3 27 i6-041 055-21 | Gabelgelenk Gé&x12
Washer A5.3 Yoke G6x12
Rondelle A5,3 Articulation & fourche G&x12
Arandela A5,3 Articulacion de horquilla Géx12
13 12-500 170-45 | Federring A5 28 95-608 652-15 | Lagerhilse
Spring washer A5 Bearing sleeve
Rondelle &lastigue A5 Couille
Arandela elastica A5 Casguillo de cojinste
14 12-024 171-15 | Sechskantmutter M5 29 ?9-136 012-31 | Zylinder, doppeltwirkend léx50
Hexagon nut M5 Cylinder, double-acting 1&x50
Ecrou =ix pans M5 Yérin a double effet 16x50
Tuerca hexagonal M35 Cilindro de doble efecto 16x5C
15 12-005 195-15 | Sechskantmutter M& 30 99-135 233-91 | Drosselrickschlagventil M5

TKV-EILT3563+B

Hexagon nut M6
Ecrou six pans M6
Tuerca hexagonal Mé

Check-return valve M5
Clapet anti-retour av.
étranglement M3

Ydlvula estranguladora de
retroceso MS
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

99-133 753-91

95-730 G76-91

95-730 0BZ2-72
/993

95-730 002-75

/993

95-730 122-05

95-730 130-15

12-140 281-05

12-532 280-05

71-1300-0527
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Schwenkverschraubung M5
Swivel union M5

Raccord fileté orientable M5
Racor giratorio M5

Flanschwelle
Flanged shaft
Arbre & bride
Eie de bridas

Hebel
Lever
Levier
Palanca

Hebel -Y
Lever -Y
Levier -Y
Palanca -Y

Anlaufscheibe
Thrustwasher
Rondelle portante
disco de ataque

Bolzen
Pin
Boulon
Perno

Nutmutter M1l4x],5
Grooved nut Ml4x1.5
Ecrou rainuré
Tuerca ranurada

Sicherungsscheibe
Slip washer
Rondelle d'arrét
Arandela clip

Magnetschalter

Solencgid switch

Interrupteur magnétique
Interruptor electromagnetico
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Pas.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description item No. | Part number Description 4
N° pos. N° decommande | Nom de pidce N° pos. N° de commande | Nom de pigce P
N2 de pos. | N! de pedido Denominacion N& de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-730 062-72 | Schablanentréger 16 11-330 952-15 | Gewindestift M5x5
/993 | Jig frame Threaded stud M5x5
Suppart de gabarit Vis sans téte M5x5
Soporte de la plantilla Tornillo prisionera Mox>
2 95-730 063-15 | Anschlagwinkel vorne 17 11-210 17815 | Senkschraube M4x1é
Stop, front Countersunk screw Mixlé
Equerre de butée, avant Vis & téte noyfe Mixlé
Tope delantero Tornillo avellanado M4x16
3 95-730 064-15 | Anschlagwinkel hinten 18 16-919 020-15 | Tellerfeder
Stop, rear Belleville spring
tEquerre de butée, arriére Ressort Belleville
Tope posterior Muelle Belleville
] 11-130 233-15 | Zylinderschraube M5x16 1% 12-305 114-15 | Scheibe A4,3
Pan-head screw Mb5x1é Washer A4.3
Vis & téte cylindrique M5x1é4 Rondelle A4,3
Tarnillo cilindrico M5x1é Arandela A4,3
5 13-033 25C-05 | Zylinderstift amé6x14 20 12-500 150-45 | Federring A4
Pin, 4méxl4 Spring washer A4
Pige 4méxla Rondelle élastique A4
Pasadar c¢ilindrico 4méxla Arandela eldstica A4
é 95-616 274-15 | Kugelzapfen Z1% Schablonenblech
Ball-joint stud Jig plate
Pivot & rotule Gabarit
Pivote esférico Piantilla
7 12-005 195-15 | Sechskantmutter M6 22 95-608 &83-75 | Mitnehmer
Hexagon nut M6 /995 | Actuator
Ecrov six pans Mé Entraineur
Tuerca hexaganal M6 Pieza de arrastre
8 95-608 634-05 | Indexbuchse 23 91-.700 335-25 | Flachrundschraube
Indexing bush Raised-head screw
Douille d'indexation V¥is & téte bombée
Casguillo del Index Tornillo cil. de cabeza plana
b 11-130 203-15 | Zylinderschraube M4x30D 24 95-740 402-05 | Platte
Pan-head screw M4x30 Plate
¥Yis & téte cylindrique M4x3D Flaque
Tornilleo cilindrico Max30 Placa
10 12-024 151-15 | Sechskantmutter M4 25 11-108 090-15 Zylinderachraube
Hexagon nut M4 Pan-head screw
Ecrou six pans M4 Vis a téte cylindrique
Tuerca hexagonal M4 Tornillo cilindrico
11 95-621 092-05 | Zvylindrische Druckfeder 26 12-315 080-15 | Scheibe
Campression spring Washer
Ressort de pression cylindri- Rondelle
que Arandela
Muelle de presidn cilindrico
27 25901-6.100-3 | Ralltex~Walzenbezug
12 12-640 155-55 | Sicherungsscheibe 4 Rolltex covering
51ip washer 4 Garniture de rouleau Rolltex
Rondelle d'arrét 4 Revestimiento Rolltex para
Arandela clip 4 rodillos
13 11-130 191-15 | Zylinderschraube M4x2D
Pan-head screw Max20
¥is a téte cylindrique Max20 Bei Bestellung|bitte aufgestempelte Nummer
Tornillo cilindrico Max20 angeben
When ordering, |please indicate stamped number
14 99-635 15G6-D2 | Lager A la commande, |[préciser la référence polngormige
Bearing Indigquese en lgs pedidos el ndmero estampado
Palier '
Cojinete
15 35-730 065-15 | Kugelpfanne
Ball-joint socket
Coussinet sphérique
Patin de rdétula
T/V-22/T13568-33







Stapler
Stacker
EmpileLr
Apilador
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Aus. Fabric feed for the 3568-2/11
895-753 432-70

95-753 433-70
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N: de pos.

Bestellnummer
Part number

N® de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
MNom de piéce
Penominaclén

Pos.-Nr.
ltem No.
N¢ pos.
N2 de paos.

Besiellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacion

5.1

1

1D

11

12

95.702

925-71
/993

95-623 318-75

91-100

/993

055-15

25901-6.100-3

11-03%

12-010

11-039

95-630

11-130

95-630

95-627

91-700

263-15

251-15

600-15

Q23-75

/993

359-15

047~15

729-21

335-25

T/¥-22/T356B-49

Stapelstitze

Stack support
Support d'empileur
Soporte del apilador

Auflage
Rest

Support
Soporte

Flachrundschraube
Raised-head screw
¥is & téte bombée
Tarnillo cil. de cabeza plana

Rolltex-Walzenbezug

Rolltex covering

Garniture de rouleau Rolltex
Revestimiento Rolltex pars
rodillos

Sechskantschrauvbe M12x60
Hexagon screw M12xal

¥is six pans M12x60
Tarnillo hexagonal M12x&0

Sechskantmutter M12
Hexagon nut M1z
Ecrou six pans MI2
Tuerca bexagonal M12

Sechskantschraube M12x1410)
Hexagon screw MiZx140
Vis six pans M12x140
Tornillo hexagonal M12x140

Bigel
Bracket
Etrier
Estribo

Zylinderschraube MBx1la
Pan-head screw MBxlé

Vis & téte cylindrique M8x16
Tornillo cilindrico M8x1lé6

Befestigungsstift
Retaining pin
Goujon de fixation
Pasador de fijacidn

Knotenkette
Chain

Chaine & noeuds
Cadena anudada

F lachrundachraube
Raised-head screw
Vis & téte bhombée
Tornillo cil. de cabeza plana
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description 2
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N° de comn_'rmnde Nom de piéce ®
N° de pos.| N¢ de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-627 977-71 | Befestigungswinkel 16 11-130 293-15 | Zylinderschraube Méx1é
/993 | Mounting bracket Pan-head screw Méxlé
Equerre de montage Vis & téte eylindrique Méxlé
Angula de fijacidn - Tornillo cilindrico Méx16
2 11-130 2B1-15 | Zylinderschraube M&6x8 17 11-130 323-15 | Zylinderschraube Méx S0
Fan-head sgrew M&xB Pan-head screw Mox 50
Vis & téte cylindrique M&xB ¥is & téte cylindrique Mé6x50
Tornillo cilindrico Mé6x8 Tornillo cilindrico Méx50
3 12-500 190-45 | Federring A& 18 99-133 428-91 | Zylinder, doppeltwirkend
3pring washer A& Cylinder, double-acting
Rondelle élastique A6 Yérin & double effet
Arandela eldstica A6 Cilindro de doble efecto
4 12-305 174-15 | Scheibe A6,4 19 95-711 &38-11 | Gabelgelenk
Washer A&6.4 Yoke
Rondelle AS,4 Articulation & fourche
Arandela A6,4 Articulacidn de horquilla
5 95-623 212-71 | Hebel 20 15-032 001-45 | Dichtring 1/8"
/993 | Lever ' Seal 1/8"
Levier Baguwe d'étanch. 1/8"
Palanca Anillo de junta 1/8"
é 95-623 217-15 | Bolzen 21 99-134 850-91 | Verschraubung mit Drosselventil
Pin Union with check valve
Boulon Raecord fileté av. elapet anti-
Perno retour et étranglement
Racor con védlvula estrangula-
7 12-610 250-45 | Sicherungsring dora de retroceso
Cireclip
Circlip
Anillo de retencidn
8 11-130 389-15 | Zylinderschraube M8x50
Pan-head screw M8x50
Vis & téte cylindrique M8x50
Tornillo cilindrico MBx50
9 12-305 224-15 | Scheibe AB,4
Washer AB.4
Rondelle A8,4
Arandela AD,4
1G 12-500 210-45 | Federring AB
Spring washer A8
Rondelle élastique AB
Arandela eldstica AB
Il 12-024 211-15 | Sechskantmutter MB
Hexagon nut MB
Ecrou six pans MB
Tuerca hexagonal M8
12 95-730 278-71 | Lagerbock
/993 | Bearing bracket
Chevalet
Saporte
13 12-024 191-15 | Sechskantmutter M§&
Hexagon nut M&
Eerou six pans Mé
Tuerca hexagonal M6
14 95-730 142-71 | Zylindertrédger
/993 | Cylinder bracket
Support de vérin
Soporte del cilindra
15 99-133 962-91 | Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Soporte
T/¥-22/T73568-48
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Pas.-Nr. Bestelinummer Teile-Benehnung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. | Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N de commande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce °
N° de pos. | N2 de pedido Denominaclén N: de pos.| N2 de pedido Denominacion
1 95-702 522-71 | Druckplatte 16 18-378 002-61 | L-Verschraubung LCK 1/8"
/995 | Pressure plate { -union LCK 1/8"
Plague d'appui Raccord en L LCK 1/8"
Placa de presidn Racor en L LCK 1/8"
2 25901-4,100-3 | Rolltex-Walzenbezug 17 15032 006-45 | Dichtring
Rolltex covering Seal
Garniture de rouleau Rolltex Bague d'étanch.
Revestimiento Rolltex para Anillo de junta
rodillos
18 95-627 975-15 | Blasrohr
3 3]1-006 584-05 | Keglige Druckfeder Air-blast tube
Conical spring Soufflette
Reasort de pression conigue Tubo soplador
Muelle de presidn cdnico
19 99-133 905-91 | Verschraubung M5
4 12-703 1&81-12 | Stellring Bé Union M5
Fixing collar Bé6 Raccord M5
Bague de réglage Bé Racor M5
Anillo de retencidn Bé
20 11-130 284-15 | Zylinderschraube Méx10
5 95703 485-75 | Scharnier Pan-head screw Méxl10
/995 | Hinge Via & téte cylindrique Méx10
Charnigére Tornillo cilindrico Méx10
Charnela
21 12-305 171-15 | Scheibe Bé&,4
6 11-039 174-15 | Sechskantschraube Mix8 Washer B6.4
Hexagon screw MixB Rondelle 86,4
Vis six pans M4x8 Arandela B6,4
Tornillo hexagonal Méx8
22 12-500 190-15 | Federring Aé
7 12-305 114-15 | Scheibe A4,3 Spring washer Ab
Washer A4.3 Rondelle élastique A6
Rondelle A4,3 Arandela eldstica A6
Arandela A4,3
23 12-024 191-15 | Sechskantmutter M6
a 12-500 150-15 | Federring A4 Hexagon nut M6
Spring washer A4 Ecrou six pans M6
Rondelle élastique A4 Tuerca hexagonal M6
Arandela eldastica A4
24 95-608 564-15 | Buchse
9 12-024 151-15 § Sechskantmutter M4 Bush
Hexagon nut M4 Douille
Ecrou six pans M4 Casquillo
Tuerca hexagonal M4
23 11-039 171-15 | Sechskantschraube Mix6
10 71-1200-0413 Sprungschalter Hexagon screw M4x6
Quick-break switch Vig gix pans M4xé
Fin de course Tornillo hexagonal M4xé
Interruptor de final
11 71-3700-0158 Stopfbuchsenverschraubung
Giand
Bouchon de presse-étoupe
Racor para prensaestopas
12 95-627 966-15 | Auflageplatte
/995 | Support plate
P laque-support
Placa de apoyo
13 99-133 646-D1 | T-Verschraubung
T union
Raccord a vis en T
Racor en T
14 11-130 209-15 | Zylinderschraube Max4{
Pan-head screw M4x40
Yis & téte cylindrique Mixa0
Tornillo ecilindrico Mé4xdi
i5 95-627 976-05 | Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Soporte

T/v-22

/T13568-47
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Puller complete for the 3568-2/11
Part number 95-730 821-71
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part nhumber Description Item No. | Part number Description
N° pos. N< de commande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de pléce ®
N: de pos. | N2 de pedido Denominacion NZ de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-609 176-05 | Walze 14 91-125 932-15 | Gabelkopf
Roller Fork head
Rouleau Fourche
Rodillo Caheza horquillada
2 95-609 177-15 | Buchse 17 95-600 649-05 | Bolzen
Bugh Pin
Douille Boulon
Casquillo Perno
3 11-330 229-15 | Gewindestift AM5x15 18 12-610 190-45 | Sicherungsring 6xQ,7
Threaded stud AMS5x15 Cirelip é6x0,7
Vis sans téte AM5x15 Circlip 6x0,7
Tornillo prisionero AM5x15 Anillo de retencidn 6x0,7
4 25 901-6.050-3| Rolltex-Walzenbezug 19 12-005 215-15 | Sechskantmutter BMS
Rolltex covering Hexagon nut BMB
Garniture de rouleau Rolltex Ecrou six pans BM8
Revestimiento Ralltex para Tuerca hexagonal BM8
rodillos
20 95-627 728-05 | Anschlagbiichse
5 95-609 171-05 | Lagerbolzen Stop bush
Bearing pin Douille d'arrét
Axe Caquilla tope
Perno de apoyo
21 99-133 102-91 Zylinder, doppeltwirkend
é 95-609 187-75 | Schwenklager, rechts Cylinder, double-acting
/951 | Swivel bearing, right Vérin a double effet
Palier orientable droit Cilindro de doble efecto
Cojinete oscilante derecho
22 99-134 850-91 ! Drosselriickschlagventil
7 14-731 694-05 | Biichse Check-return valve
Bush Clapet anti-retour av.
Douille étranglement
Casquillo ¥4lvula estranguladora de
retroceso
B 95-730 276-75> | Schwenklager, links
/951 | Swivel bearing, left 23 95-730 114-15 | Scharnier
Palier orientable gauche Hinge
Cojinete oscilante izquierdo Charnisre
Charnela
b4 95-637 165-75 | Hebel
/995 | Lever 24 11-310 463-15 | Gewindestift Méx1Ox5
Levier Threaded stud Méx10x5
Palanca ¥is sans téte Méx10x5
Tornillo prisionero M&x10x>
10 11-135 223-15 | Zylinderschraube M5x1D
Pan-head screw M5x1D 25 12-005 195-15 | Sechskantmutter M6
Vis &4 téte cylindrique M5x10 Hexagon nut Mé
Tornillo cilindrico M5x1D Ecrou six pans Mé
Tuerca hexagonal M6
11 12-500 170-45 | Federring A5
Spring washer A5 26 11-130 293-15 | Zylinderschrauvbe M6x16
Rondelle é&lastique Ab Pan-head screw M&xlb
Arandela elédstica AD ¥is & téte cylindrique Méxlé6
Tornillo cilindrica Méx16
12 95-609 172-15 | Riemenscheibe DM28
Belt pulley DM28 27 12-500 190-45 | Federring A6
Poulie & gorge DM28 Spring washer A&
Polea para correa DM28 Rondelle élastique A&
Arandela eldstica A6
i3 1i-341 277-15 | Gewindestift Méxé
Threaded stud Méx6 28 12-305 174-15 | Scheibe A6,4
Vis sans téte MéxE Washer A6.4
Tornillo prisiagnero Méxé Rondelle A6,4
Arandela A6,4
14 95-609 170-05 | Lagerbolzen
Bearing pin 29 71-5200-0113 Getriebemotor 24 V.
Axe Gear motor 24 ¥,
Perno de apoyo Moteur -réducteur 24 V.
Motor reductor 24 V
15 14-755 D6l1-D1 | Gelenklager K10
Pivot bearing K10 30 95-711 397-05 | Riemenscheibe DM66

T/¥-22

/T13568-44

Articulation 3 ratule K10
Cojinete de rdtula K1D

Belt pulley DM&é&
Poulie & gorge DMéa
Palea para correa DM&6






Pos.-Nr. Besiellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
tem No. Part number Pescription Item No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce ®
N: de pos. | N2 de pedido Denominacion Nz de pos.| N2 de pedido Denominacion
31 11-330 2B0-15 | Gewindestift Méx8
Threaded stud Méx8
Vig sans téte Méx8
Tornillo prisionero Mé6x8
32 16-414 058-05 | Keilriemen 6x450
¥-belt &x450 )
Courroie en ¥ 56x450
Correa trapezoidasl &x450
33 25-609 166-75 | Klappe
/995 | Flap
Abattant
Tapa
34 11-250 084-15 | Senkschraubs M3x8
Countersunk screw M3x8
Vis & téte noyée M3x8
Tornillo avellanado M3x8
35 11-310 436-05 | GCewindestift Méxéxd

T/V-22/13568-45

Threaded stud Méexaxd
Vis sans téte Méxbxd
Tornillo prisionero M6x6x4
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Pos.-Nr. Bestlellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Peri number Description
N® pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de piéce 5 o 5
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion N= de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 11-314 280-15 | Gewindestift Méx8 16 12-305 144-15 | Scheibe A5,3
Threaded stud Méx8 Washer A5.3
¥is sans téte Méx8 Rondelle AS5,3
Tornillao prisionero M6x8 Arandela A5,3
2 12-710 330-12 | Stellring A20 17 12-580 170-45 | Federring A5
Fixing collar AZ20 Spring washer AS
Bague de réglage A20 Rondelle élastique A5
Anillo de retencidn A20 Arandela eldastica A5
3 25-637 150-15 | Welle 18 11-130 224-15 | Zylinderschraube M5x10
Shaft Pan-head screw M5x10
Arbre Vis & téte cylindrique M5x1D
E je Tornillo cilindrico M5x10
4 95-637 151-75 | Hebel 19 12-305 174-1% | Scheibe A6,4
/995 | Lever Washer A6.4
Levier Rondelle A6,4
Palanca Arandela Ab6,4
5 11-314 277-15 | Gewindestift Mé&x6 20 12-500 190-45 | Federring A6
Threaded stud Méx6 Spring washer A6
¥is sans téte Méx6 Rondelle élastique A6
Tornillio prisionero Méxé Arandela eldstica A6
& 11-314 166-15 | Gewindegtift M4x5 21 12-024 191-15 | Sechskantmutter M6
Threaded stud M§x5 Hexagon nut Mé
V¥is sans téte M4x5 Ecrou six pans Mé
Taornillo prisianero Max> Tuerca hexagonal Mé&
7 12-715% 231-15 | Stellring BlO 22 95-637 165-7% | Hebel
Fixing collar B10O /995 | Lever
Bague de réglage B1O Levier
Anillo de retencidn 8104 Palanca
8 95-637 134-05 | Welle 23 11-225 313-15 | Senkschraube M&6x35
Shaft Countersunk screw Méx35
Arbre Vis & téte noyée M&x35
E je Tornillo avellanado Méx35
9 95-637 168-15 | Zylindrische Zugfeder 24 95-637 166-15 | Buchse
Tension spring Bush
Ressort de rappel cylindrique Douille
Muelle de traccidn cilindrico Casquillo
10 95-623 279-05 | fRolle 25 95-537 137-05 | Welle fur L-Ausfiihrung
Roller Shaft for large-part version
Rouleau Arbre p. version grandes
Rodillao pigces
E je para el tipo de piezas
11 95-637 136-71 | Rohr largas
/993 | Tube
Tube 26 95637 138-71 | Rohr fir L-Ausflhrung
Tubo /993 | Tube for large-part version
Tube p. version grandes
12 14-731 713-05 | Biichse pigces
Bush Tubo para el tipo de piezas
Douille largas
Casquillo
13 91-D20 353-91 | Kugelgelenk
Ball joint
Joint & rotule
Articulacidn de rétula
14 11-130 293-15 { Zylinderschraube M&xlé
Pan-head screw Méxlé
¥is & téte cylindrique Méxlé
Tornillop ecilindrico Méx1é6
15 95-637 167-15 | Gewindebiichse
Threaded bush
Douille filetée
Casquillo roscado
T/¥-22/13568-46







Umbugger
folder
Remplieur
Grupo doblador
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
item No. Part number Description Item No. | Part number Description 6 1
N° pos. N° de commande ;| Nom de pléce N° pos. N° decommande | Nom de piéce
N2 de pos. [ N2 de pedido Denominaclén N° de pos.| N2 de pedido Denominacién ¢
1 95.620 751-71 | Rabmen, rechts 16 11-130 293-15 | Zylinderschraube Méxlé
/993 | Frame, right Pan-head screw Méx16
Biti droit V¥is & téte cylindrique
Bastidor derecho Mé6x 16
Tornillo cilindrica Méx1é6
2 12-024 251-15 | Sechskantmutter M12
Hexagon nut M12 17 95-620 752-71 | Strebe, hinten
Ferou six pans M12 /993 | Brace, rear
Tuerca hexagonal M12 Entretoise arriére
Tirante, posterior
3 12-305 314-15 | Scheibe Al3
Washer Al3 14 95-620 752-71 | Strebe, hinten
Rondelle Al3 /993 | Brace, rear
Arandela Al3 Entretoise arridre
Tirante, posterior
4 11-039 594-15 | Sechskantschraube M12x120
Hexagon screw M12x120 1% 95-609 648-15 | Platte
¥is six pans M12x120 _ Plate
Tornillo hexagonal M12x120 Plaque
Piaca
> 95-620 703-15 | Mutter
Nut 20 95-627 743-75 | Kupplungsplatte
Ecrou /993 | Coupling plate
Tuerca Plaque d'accouplement
Placa de acoplamiento
6 95~-620 702-15 | Exzenterbolzen
Eccentric pin 21 12-500 190-15 | Federring Aé
Boulon excentrique Spring washer A6
Perno excéntrico Rondelle #lastique A&
Arandela elédstica A&
7 12-024 211-15 | Sechskantmutter M8
Hexagon nut MB 22 19-378 (002-91 | Schwenkverschraubung
Ecrou six pans MB Swivel union _
Tuerca hexagonal MB Raccord fileté orientable
Racor giratorio
8 95-616 251-15 | Sechskantschraube M8x50
Hexagon screw M8x50 23 18-372 D01-61 | Schnellverschraubung
¥is six pans M8x50 Quick-release union
Tornillo hexagonal M8x50 Raccord rapide
Racor rdpido
9 95-620 750-71 | Rahmen, links
/993 | Frame, left 24 15-032 006-45 | Dichtring
Biti gauche Seal
Bastidor izquierdo Bague d'étanch,
Anillo de junta
10 11.130 227-15 | Zylinderschraube M5x12
Pan-head screw M5x12
Vis & téte cylindrique M5x12
Tornillo cilindrico M5x12
11 12-500 170-1> | Federring A>
Spring washer A5
Rondelle élastique A5
Arandela eldstica AD
12 12-305 144-15 | Scheibe A3,3
Washer A5,3
Rondelle A5,3
Arandela A5,3
13 95620 753-71 | Strebe, vorn
/993 | Brace, front
Entretoise avant
Tirante
14 14-015 570-01 | Rillenkugellager
Grooved ball bearing
Roulement rainuré a billes
Cajinete de bolas radial
15 12-305 174-15 | Scheibe A&,4

T/V-22/T3568-56

Washer A6,4
Rondelle A6,4
Arandela A6,4
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Pas.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr, Bestellnummer Telle-Benennung
ltem No. Part number Description ltem No. | Parl number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de piéce .
NZ de pos.| N& de pedido Denominacion N2 de pos.{ N2 de pedido Denominacion
1 95-620 762-71 | Tischplatte
/698 | Table top
Plateau de table
Tablero de constura
i 11-460 295-15| Halbrundholzschraube
Round-head wood screw
Vis & bois & téte demi-ronde
Tirafondo de cabeza redonda
3 25-608 795-71 | Tiachplatte
/698 | Table top
Plateau de table
Tablero de costura
4 11-460 250-15| Halbrundholzschraube
Round=head wood screw
¥is & bolis & téte demi-ronde
Tirafondos de cabeza redonda
S 11-460 361-15| Halbrungholzschraube

T/V-22/73568-57

Round-head wood screw
¥is & bois & téte demi-ronde
Tirafondo de cabeza redonda
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Pos.-Nr. Bestellnummet Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
liem No. Part number Description item No. | Part number Description
N® pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N¢ de commande | Nom de piéce °
N2 de pos. | N2 de pedido Denominaclén N: de pos.{ N2 de pedido Denominacion
i 95-721 828-11 | Befestigung 16 12-130 245-15 | Zylinderschraube M5x2Z5
Mount ing Pan-head screw M5x25
Support Vis & t6te cylindrique
Fijacidn M5x 25 J
Tornille cilindrico M5x25
2 95-726 953-15| Haltestdfel
Positioning pins 17 12-305 224-15 | Scheibe AB,4
Tiges de maintien Washer AB8,4
Percusores Rondelle A8,4
Arandela A8,4
3 95-726 954-15 | Schraube
Screw 18 12-024 211-15 | Sechskantmutter M8
Vis Hexagon nut M8
Tornilloe Ecrou six pans M8
Tuerca hexagonzl M8
4 11-317 097-15 | Gewindestift MIx10
Threaded stud M3x10 19 99-134 165-91 | Zylinder, einfachwirkend
Vis sans téte M3x10 20 x 20 :
Tarnille prisionera M3x10 -galinggr, single-acting
X
5 91-011 893-05| Zylindrische Druckfeder Vérin a simple effet
Campression spring 20 x 20
Ressort de pression cylindri- Cilindra de efecto simple
que 20 x 20
Muelle de presidn cilindrica
z0 15-032 006-45 | Dichtring
) 35-721 849-15 | Scheibe Seal
Washer Bague d'étanch,
Rondelle Anillo de junta
Arandela
21 18-378 001-81 | t-Verschraubung LCK1/8-Pk-4
7 12-610 220-45 | Sicherungsring 9x1 L-¢nion LCK1/8-Pk-4
Cireclip 9x1 Raccard en L LCK1/B-Pk-4
Circlip 9x1 Racor en L LCK1/8-Pk-4
Anillo de retencidn 9x1
22 99-135 496-95 | Schlauchverbindung Y-PK4§
8 13-G30 199-05 | Zylinderstift 3méxlé Tube connection Y-Pké
Pin, 3méxlé Raccord de flexible Y-Pk4
Pige 3m6xlé6 Racor para tubo flexible
Pasador cilindrico 3méx1é6 Y-Fk4
9 93-620 777-15 | Abstandsbolzen 23 95-707 363-75 | Platte
Spacing stud /993 | Plate
Boulon d’écartement Plaque
Perno distanciador Placa
10 12-335 171-15 | 5Scheibe 5, 3x15 24 12-335 191-15 | 5Scheibe B6,4
Washer 5,3x15 Washer B&,4
Rondelle 5,3x15 Rondelle B&,4
Arandela %,3x15 Arandela Bé6,4
11 12-024 171-15 | Sechskantmutter M5 25 12-500 190-45 | federring A6
Hexagon nut M5 Spring washer A6
Ecrouw six pans M5 Rondelle élastigue A6
Tuerca hexagonal M5 Arandela eldstica A6
12 95-620 776-15 | Lasche 26 11-130 305-15 | Zylinderschraube M6x25
Link Pan-head screw M6x2Z5
Attache Vis & téte cylindrique
Brida Mé6x25
Tornillo cilindrico Méx25
13 95-609 139-05 | Buchse
Bush 27 95-711 596-15 | Triger
Douille Bracket
Casquillo Support
Soporte
14 12-305 114-15 | Scheibe A5,3
Washer A5,3 28 95-711 597-15 | Platte
Rondelle AS,3 Plate
Arandela A5,3 Plague
Placa
15 12-501 170-45 | Federring A5
Spring washer AS 29 11-130 239-15 | Zylinderschraube M5x20

T/¥-22/T3568-58

Rondelle élastique A5
Arandela elidstica A5

Pan-head screw M5x20

Via & téte cylindrique
M5x 20

Tornilla ecilindrico M5x20






Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Nz de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pléce
Denominacién

6.3

30

31

32

33

35

12-501 170-45

12-305 114-15

11-130 401-15

95-721 090-15

91-024 554-D5

25-711 598-11

T/¥-22/T13568-59

Federring A5

Spring washer A5
Rondelle élastique A5
Arandela elastica A5

Scheibe A5,3
Washer A5,3

Rondelle A%,>
Arandela A5,3

Zylinderschraube M8x70
Pan-head screw MBx70

¥is 3 téte cylindrique MBx70
Tornillo cilindrico M8x70

Sechskantschraube M8xe0
Hexagon screw M8x60

Yig gix pans M8x60
Tornillo hexagonal M8x60

Anschlag
Stog
Butée
Tope

Schaltwinkel
Actuating bracket
Equerre de commande
Esquina de mando
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Pos.-Nr.
Item No.
N- pos.
N2 de pos.

Beastelinummer
Part number
N° de commande

N2 de pedido

Teille-Benennung

Description
Nom de pléce
Denominacion

Pos.-Nr.
Itern No.
N® pos.
N: de pos.

Bestellnummer
Part number

N°¢ de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de plaéce
Denominacion

6.4

10

11

12

13

14

15

95721

13-033

95-709

12-115

95-721

21-024

12-024

95-721

95-721

95-732

95-132

11-108

11-130

95-634

11-22%

811-75
/995

31305

855-15

170-15

090-15

254-~05

211-15

577-75
/995

209-75
/995

600-~75
/995

601-75
/995

117-15

194-15

883-75
/995

172-25

T/V-22/13568-60

Tischrahmen

Table insert frame

Cadre de plateau de table
Marco del tablero de costura

Zylinderstift 5xlé

Pin, 5x1é

Pige 5x16

Pasador cilindrico 5x1lé6

Stiftschraube
E:Locking screw

Yis sans téte
Tornillo prisionera

Randelmutter M5

Milied nut M5

Ferou a3 téte moletée M5
fuerca moleteada M5

Sechskantschraube M8x&0
Hexagon screw M3x60

¥is six pans MBx&0
Tornillo hexagonal M8x60

Anschlag M4
Stop M4
Butée M4
Tope M4

Sechskantmutter M4
Hexagon nut MA
Fcrou six pans M8
Tuerca hexagonal M8

Tischplatte fur Jeans

Table top for jeans

Plateau de table pour jeans
Tablero de costura para
vagueros

Einsatzplatte fir Jeans
Insert plate for jeans
Applique pour jeans

Placa postiza para vagueros

Tischplatte fiir Hemden
Table top for shirts
Plateau de table pour
chemises

Tablero de costura para
camisas

Einsatzplatte fir Hemden
Insert plate for shirts
Appligue paur chemises
Placa postiza para camigsas

Zylinderachraube M3x22
Pan-head screw MJix22

Vis & téte cylindrique M3x22
Tornillo cilindrico M3x22

Zylinderschraube M4x22
Pan-head screw M4xZ2?2

Vis A téte cylindrique M4x22
Tornillo cilindrico M4x22

Abdeckleiste

Cover strip
Garniture

Placa de cubrimiento

Senkschraube M4xB
Countersunk screw M4x8
Vis A& Léte noyée MixB
Tarnillo avellanado Max8
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Pgs.-Nr.
ltem No.
N° pos.
MN: de pos.

Bestellnummer
Parl number
N° de commande

"N de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piece
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Nz de pedido

Teile-Benennung
Description
Mom de pitce
Denominacldn

6.5

1

10

11

12

95-620 768-75
/995

95-623 112-75
/995

95-623 113-75

/995

11-130 299-15

12-500 190-45

12-305 174-15

11-130 170-15

26-620 756-75

/995

35-620 757-75

/995

12-305 224-15

12-500 210-45

11-130 353-15

T/¥-22/T356B-61

Arm
Arm
Bras
Braz=o

Abdeckblech
Cover plate
Cache
Chapa-cubierta

Abdeckblech
Cover plate
Cache
Chapa-cubierta

Zylinderschraube Méx20
Pan-thead screw Méx20

Vis a téte cylindrique M6x20

Tornilleo cilindrico Méx20D

Federring Bé

Spring washer 86
Rondelle élastique Ba
Arandela elastica Bé

Scheibe A&,4
Washer A&,4

Rondelle A&,4
Arandela A&,4

Zylinderschraube Maxé
Pan-head screw Mix6

Vis & téte cylindrigue Mix6
Tarnille cilindrico Midx6

Bock, rechts
Stand, right
Chevalet, droit
Caballete, derecho

Bock, links

Stand, left
Chevalet, gauche
Caballete, izquierdo

Scheibe AB,4
Washer A8,4

Rondelle AB8,4
Arandela AB,4

Fedarring A8

Spring washer A8
Rondelle élastique AB
Arandela eldstica AB

Zylinderschraube M8xls
Pan-head screw MBxlé

Vis & téte cylindrique M8xlé
Tornillo cilindrico MBx1lé
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Pos.-Nr. Bestellnummet Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
Item No. Parl number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de place N° pos. N° de commande | Nom de piéce 6 .6
N¢ de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominaclén
1 95-623 316-15 | Platte la 15-032 001-45 | Dichtring 1/8"
Plate Segl 1/8"
Plaque Bague d'étanch. 1/8"
Placa Anillo de junta 1/8"
2 99-135 596-91 | Zylinder 17 95-711 594-15 | Schaltriocken
Cylinder. frip
¥érin Mentonnet
Cilindro Leva de mando
3 12-305 264-15 | Scheibe AlD,5 18 11-130 233-15 | Zylinderschraube M5x6
Washer Al0,5 Pan-head screw M5x6
Rondelle AlO,5 Vis & téte cylindrique M5xé6
Arandela AlQ,5 Tornillo cilindrico M5xé
4 12-010 238-25 | Sechskantmutter M1D 19 12-305 144-015| Scheibe AS5,3
Hexagon nut M1D Washer A5,3
Ecrou six pans M1D Rondelle A5,3
Tuerca hexaganal M10 Arandela A5,3
5 95-623 317-15 | Kupplungsplatte 20 99-135 051-91 | Naherungsschalter
Coupling plate Proximity switch
Plague d'accouplement Détecteur de proximiteé
Placa de acoplamiento Interruptor de praximidad
6 13-033 313-05 | Zylinderstift Sméxlé 21 95-711 595-15 | Tréger
Pin, 5Sméxlé Bracket
Pige 5méxlé Support
Pasador cilindrico 5méxlé Soporte
7 35-637 110-15 | Zweilochmutter 22 11-130 173-25 | Zylinderschraube M4x8
Two-hole nut Pan-head screw Mix8
Ecrou & deux trous ¥is &4 téte cylindrique M4x8
Tuerca de dos agujeros Tornille cilindrico MaxB
8 95-623 315~-05 | Welle 23 12-305 114-15 | Scheibe A4,3
Shaft Washer A4,3
Arbre Rondelle A4,3
£ je Arandela A4,3
9 12-660 350-45 } Sicherungsring 22x1 24 99-134 043-91 | 3/2-Wege-Rollenhebel-Ventil
Cirelip 22x1 3/2-way roller lever valve
Circlip 22x1 Distributeur 3 pos./2 orif.
Anilla de retencidn 22x1 a4 levier A& galet
¥divula de palanca de rodil-
10 99-133 739-01 ; Kugelbuchse lo de 3/2 pasoa
Ball gquide
Douille & bille 25 18-372 001-61 | Schnellverschraubung
Casquillo esférico CK1/8"-PK4 :
Quick-release union
11 25~-623 319-15 | Hiilse CK1/8"-PK4
Sleeve Raccord rapide CK1/8"-PK4
Douille Racor rdpide CK1/8"-PK4
Casquillo
26 99-133 753-91 | L=¥Yerschraubung M5
12 95-623 320-15 ; Anschlag L-union M5
Stop Raccord en L M5
Butée Racor en L M5
Tope
27 12-500 150-15 | Federring A4
13 11-330 289-15 ! Gewindestift Méx15 Spring washer A4
Threaded stud Méx15 Rondelle élastique A4
¥is sans téte Méxl5 Arandela eldstica A4
Tornillo prisionero Mé&x15
28 12-500 171-15 | Federring B>
14 12-500 190-45 | Federring Bé Spring washer B5
Spring washer Bé Rondelle élastique B5
Rondelle élastique Bé Arandela eldstica B5
Arandela eldstica Bé
29 11-039 312-15 | Sechskantschraube Méx30
15 18-378 001-61 | L-Yerschraubung LCK1/8"-PK4 Hexagon screw Méx30

T/¥-22/T3568-62

{ —-union LCK1/8"-PK4
Raccord en L LCK1/8"-PK4
Racor en L LCK1/8"-PK4

Vis gix pans Méx30

Tornillo hexagonal Méx30
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Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benannung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
item No. Part number Description Item No. | Part number Dascription
N® pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piéce ®
N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
1# U-Platte 16 12-305 114-15 | Scheibe A4,3
U-plate Washer A4,3
Plague en U Rondelle A4,3
Placa en U Arandela A4,3
2 95-612 960-04 | Lagerplatte 104 mm 17* Fihrungsplatte
Bearing plate 104 mm Guide plate
Plaque-support 104 mm Plaque de gquidage
Placa soporte 104 mm Placa-quia
3 95-612 988-D4 | Lagerplatte 84 mm 18# Fiihrungsplatte
Bearing plate 84 mm Guide plate
Plague -support 84 mmn Plaque de guidage
Place soporte 84 mm Placa-quia
4 95~724 116-05 | tagerplatte 19* Fiihrungsplatte
Bearing plate Guide plate
Plaque-support Plague de guidage
Placa soporte Placa-guia
5 11-130 257-15| Zylinderschraube M5x40 20 99-135 233.91 | Drosselriickschlagventil M3
. Fan-head screw M5x40 Check-return valve M5
Vis & téte cylindrique M3x40 Clapet anti-retour av.
Tornillo cilindrico M5x40 étranglement M5
Vdlvula estranguladora de
6 12-500 171-45| Federring B5 retroceso M5
Spring washer B5
Rondelle élastique B5 21% 95-724 174-75 | Ventiltrager
Arandela eldstica B5 /995 | Valve support
Suppart de valve
7 11-330 217-15 | Gewindestift M5xé Soparte de la valvula
Threaded stud M5x6
¥is sans téte M5x6& 22% 95-724 292-75 | Ventiltréger
Tornillo prisionero M5x6 /995 | Valve support
Support de valve
| 95-724 B94-05| Zylinderstift 80 mm Seporte de la valvula
Pin, 80 mm
Pige 80 mm 23 25-.724 346-75 | Ventiltrager
Pasador cilindrico 80 mm /995 | Valve support
Support de valve
9 95-724 895-05| Zylinderstift 30 mm Soporte de la valvula
Pin, 90 mm
Pige 90 mm 24 18-379 001-61 | T-Verschraubung T-CK1/8"
Pasador cilindrico 90 mm PK-4
T union T-CK1/8" PK-4
10 95-724 896-05] Zylinderstift 100 mm Raccord A vis en T T-CK1/B"
Pin, 100 mm PK -4
Pige 100 mm Racor en 7 T-CK1/8" PK-4
Pasador cilindrico 100 mm
25 95-612 963-15 | Nocken
11 99-135 844-91 | Zylinder, 16 @ x 20 Hub Trip
Lylinder, 16 mm dia., 20 mm Came
stroke Leva
Vérin, @ 16, course 20
Cilindro 16 @ x 20 de carrera| 26 99-133 968-91 ! Rollenhebelventil R-3-M5
Roller-lever valve R=-3-M5
12 Umbuggschieber Distributeur par levier &
Edge folder galet R-3-M5
Glissiére de rempliage Vdlvula de la palanca de
Remetedor raodillo R-3-M5
13 Umbuggschieber 27 12-610 290-45 | Sicherungsring léxl1
tdge folder Circlip 1léxl
Glissiére de rempliage Circlip léxl
Remetedor Anillo de retencidn 1l6x1l
14 Umbuggschieber 28 99-133 359-.01 | Kugelbuchse
Edge folder Ball guide
Glissiére de rempliage Douille & bille
Remetedor Casquillo esférico
15 11-130 176-15| Zylinderschraube M4x10 29 25-609 139-05 | Buchse
Pan~-head screw M4x10 Bush
Vis & téte cylindrigue Mix10 Douille
Tornillo cilindrico M4x10 Casquillo

T/V¥-22/73568-63






Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung

Item No, Part number Description Item No. | Part number Description

N° pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de place .
N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion

30

31

11-139 915-15

13-033 313-05

T/V¥-22/73568-64

Zylinderschrauhe M5x20
Pan-head screw M5x20

Yis & téte cylindrique M5x20
Tornillo cilindrico M5x20

Zylinderatift 5mb5xlé

Pin, 5m5xlé

Pige Sm5x1é.

Pasador cilindrico 5m5x1lé

* Bei Bestellung bitte aufge-
stempelte Nummer angeben
When ordering, please indice
te stamped number
A la commande, préciser la
référence poingonnée
Indiquese en los pedidos el
ndmero estampado
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Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Banennung
Item No. Part number Description Itam No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° decommande | Nom de piéce ®
N2 de pos. [ N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominaclén
1 * U-Platte 15 99-.135 911-91 { Schnellverschraubung M5-PK3
U-plate Quick-release union M5-PK3
Plaque en U Raccord rapide M5-PK3
Placa en U Racor rdpido M5-PK3
2 95-721 311-11 | Flanschlager 16 16-040 010-11 | Gabelgelenk A4xB
Flange bearing Yoke A4x8
Flasque-bride Articulation a fourche Ad4xB
Cojinete-brida Articttlacicon de horquilla A4xB
3 14-720 062-05 | Lagerbuchse 8Bx10x12Z 17 95-721 310-15 | Lagerbolzen
Bearing bush 8Bx10x12 Bearing pin
Coussinet 8B8x10x12 Axe
Cagsquillo cojinete 8Bx10x12 Perno de apoyo
4 95-730 6B2-11 { Hebel, rechts 18 95-711 686-21 | Ecken-Umbuggschieber links
Lever, right Edge folders left
Levier droit Glissidre de rempliage du coin
Palanca derecha gauche
.Remetedor de esquinas izquierdo
5 12-305 144-15 | Scheibe A5,3
Washer A5.3 19 95-730 685-11 | Hebel, links
Rondelle A5,3 Lever, left
Arandela A3,3 Levier, gauche
Palanca, izquierda
6 12-500 171-45 | Federring B5
Spring washer B5 20 13-033 313-05 | Zylinderstift Sméxlé
Rondelle élastique B5 Pin, 5méx1s
Arandela esldstica B> Pige Sméxle
Pasador cilindrico 5méx16
7 11-130 233-15 | Zylinderschraube M5x16
Pan-head screw M5x16 2k 12-115 170-15 | Randelmutter AM5
Vis & téte cylindrique M5x146 Milled nut AM5
Tornille eilindrice M5x16 Ecrou 4 téte moletée AMS
Tuerca moleteada AM5
8 95~730 681-05 ] Welle
Shaft 22 12-110 170-15 | Réndelmutter M5
Arbre Milled rut M5
E je Ecrou & téte moletée M5
Tuerca moleteada M5
9 12-618 150-45 | Seeqer-Greifring G4x0,8
Circlip G4x0.8 23 91-168 670-05 | Zylindrische Druckfeder
Circlip G4xD,B Compression spring
Anilla de fijacidn Seeger Reasort de pression cylindrique
G4x0,8 Mielle de presidn cilindrico
10 95-711 6483-11 | Ecken-Umbuqgschisber rechts 24 95-711 546-75 | Halter fir Pneumatik-Kupplung
Edge folders right /995 | Retainer for pneumatic coupling
Glissiére de rempliage du Support pour raccord pneumati-
coin droit que
Rematedor de esquinas derecho Soporte para el acoplamiento
neumatico
11 13033 2G65-05 | Zylinderstift 3mex20
Pin, 3méx20 25 11-130 227-15 | Zylinderschraube M5x12
Pige 3m6x2D Pan-hsad screw M5x12
Pasador cilindrica 3méx20D Vis & téte cylindrigue M5x12
Tornillo cilindrico M5x12
12 11-330 217-15 | Gewindestift M5x6
Threaded stud M5xé 26 99-135 352-91 | VYielfachdose
Vis sans téte M5x6 Moltiple sacket
Tornillo prisionero M5x6 Prise multiple
Caja de enchufe miltiple
13 99-134 999-91 | Zylinder, 10 @ x 15 Hub
Cylinder, 10 mm dia. 15 mm 27 921-1G0 270-15 | flachrundschraube Max10
stroke Raised-head screw Maxl0
Vérin, @ 10, course 15 Vis & téte bombée M4x10
Cilindro 10 @ x 15 de carrera Tornillo cil. de cabeza plana
Max 10
14 99-135 607-31 | L-Yerschraubung mit
Drosselventil M5-PK3 28 99-135 354-05 | Steckbuchae KDY-PCN-4
L union with valve M5-PK3 Plug-in bushing KDV-PCN-4
Raccord en L av. clapet & Fiche femelle KDY-PCN-4
étrangl. M5-PK3 Enchufe hembra KDY¥-PCN-4
Racor en L con vdlvula
estranquladora M5-PK3
T/¥-21/T3568-2







Pos.-Nr. Sestellnummer Teille-Benennunyg Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
ltem No. Part number Dascription item No. | Parl number Description 8
N°® pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° decommande | Nom de piéce -
N2 de pos. | N2 de pedido Dencminacion N: de pos.| N2 de pedido Denominacion
29 99135 613-91 | Stecknippel K3S¥-PK3
Plug-in nipple KSY-PK3
Raccard enfichable KSV-PK3
Oliveta enchufable KS5V-PK3
30 99.135 351-%1 | VYielfachstecker

angeben
ber
poingonnée

do

* Bei Bestellu
When orderin
A la command

Indiquese en

Multiple plug
Fiche multiple
Enchufe miltiple

hg bitte aufgestempelte Nummer

j, please indicate stamped num-

B, préciser la référence

los pedidos el ndmero estampa-

T/V-21/T3568-2A
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Pas.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piece N° pos. N° decommande | Nom de piéce °
N de pos. [ N2 de pedido Denominacidén N2 de pos.{ N2 de pedido Denominacién
1+ Stempel 16 11-130 224-15 | Zylinderschraube M5x10
Pocket holder Pan-head screw M5x10
Plaque de maintien ¥is & téte cylindrique
Trogquel M5x10
Tornillo cilindrico M5x10
2 Winkel
Angular bracket 17 12-305 1l44-15 | Scheibe A5,3
Equerre Washer A5,3
Pieza angular Rondelle A5,
Arandela A5,3
3% Winkel
Angular bracket 18 13-033 505-05 | Zylinderstift Bmo6xB0D
Equerre Pin, BméxB0
Pieza angular Pige Bméax80
Pasador cilindrico 8m6x80
&% Winkel
Angular bracket 19 95-711 660-15 | Fihrungsbuchse
Equerre Guide bush
Pieza angular Douille de guidage
Casquillo de gquia
5 95-628 887-15 | Verstellplatte
Adjusting plate 20 12-.005 901-15 | Sechskantmutter
Plaque d'ajustage Hexagon nut
Placa regulable Ecrou six pans
Tuerca hexagonal
6 11-130 174-15| Zylinderschraube Mix1D
Pan-head screw Mix10 21 99-133 359-01 | Kugelbuchse KB8 NZD
Vis 3 téte cylindrique M4x1O Ball guide KBS NZD
Tarnillo cilindrico Max1d Douille & bille KBA NZD
Casquillo esférico KBB NZD
7 12-305 114-15 | Scheibe A4,3
Washer A4,3 22 12-660 290-45 | Sicherungaring léaxl
Rondelle A4,3 Cireclip léx1
Arandela A4,3 Circlip 1léx1
Anillo de retencidn léx1
8 95-711 548-11 | Stempel Kupplungsplatte
Pocket plate mounting 23 95-711 659-15 | Gewindebolzen
Support de plaque de Threaded stud
maintien Boulon fileté
Placa de acoplamiento del Perno roscado
troquel
24 91-022 294-05 | Zylindriasche Druckfeder
9 11-210 226-15| Senkschraube M5xZD Compression spring
Countersunk screw Mox20 Ressort de pression cylin-
Vis & téte noyde M5x20 drique
Tornillo avellanado M5x20 Muelle de presisn
cilindrico
10 12-305 144-15| Scheibe A5,3
Washer A5,3 25 12-005 215-15 | Sechskantmutter M8
Rondelle AS5,3 Hexagon nut M8
Arandela A5,3 Ecrou six pans MB
Tuerca hexagonal M8
11 12-500 171-45 | Federring
Spring washer 26 12-305 224-15 | Scheibe AS8,4
Rondelle élastique Washer AB8,4
Arandela elastica Rondelle A8,4
Arandela A8,4
12 12-024 171-15| Sechskantmutter M5
Hexagon nut M5 27 25901-6.100-3 | Rolltex-Walzenbezug
Ecrou six pans M5 Rolltex covering
Tuerca hexagonal M5 Garniture de rouleau
Rolltex
13 11-330 217-15| Gewindestift M5xé Revestimiento Rolltex para
Threaded stud M5x& rodillos
¥Yis sans téte Mox6
Tornillo prisionero M5xé6 * Bei Bestellung bitte auf-
gestempelte Nummer
14 11-130 185-15| Zylinderschraube Méxlé angeben
Pan-head screw M4xlés When ordering, please in-
Vis A téte cylindrique Mixlé dicate stamped number
Tornillo cilindrico M4xlé A la commande, préciser la
référence polngonnde
15 12-024 151-15| Sechskantmutter M4 Indiquese en los pedidos
Hexagon nut M4 el nidmero estampado
Ecrow six pans M4
Tuerca hexagonal M4

1/V-22/T3568-65
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Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Jtem No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce °
N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
1 95-620 758-75 | Bricke 15 18-372 001-61 | Verschraubung CK-~-1/8 Pk4
/995 | Bridge Union CK-1/8 Pk4
Pont Raccord CK-1/8 Pk4
Puente Racor CK-1/8 Pka
V. 99-133 448-91 | Zylinder, einfachwirkend 156 18~373 010-61 | Winkelstiick A 1/8
1/4", 25-@ x 20 Hub Elbow union A 1/8
Cylinder, single-acting Pidce coudée A 1/8
1/4", 25 mm dia. x 20 mm Pieza acodada A 1/B
stroke
Vérin & simple effet 1/4", 17 11-130 209-15 | Zylinderschraube M4x40
A 25 x course 20 Pan=head screw Max40
Cilindro de efecto simple Vis & téte cylindrique
1/4", 25 @ x 20 de carrera Max40
Tornillo cilindrico M4x40
3 95-608 788-15 ] Gewindebolzen
Threaded stud 18 12-305 114-15 | Scheibe A4,3
Bouwlon fileté Washer A4,3
Perno roscado Rondelle A4,3
Arandela A4,3
4 95-608 790-15 | Sechskantmutter
Hexagon nut 19 12-500 151-45 | Federring B4
Ecrou six pans Spring washer B4
Tuerca hexagonal Rondelle élastique 84
Arandela eldstica B4
5 95-608 789-153 Anschlagmutter
Stop nut 20 12-024 151-15 | Sechskantmutter
Ecrou-butée Hexagon nut
Tuerca-tope Ecrou six pana
Tuerca hexagonal
6 11-130 176=-15 | Zylinderschraube M4x10
Pan-head screw MaxlD
Yis a téte cylindrique Mé4x10
Tornillo cilindrico Max10
7 15-032 002-45 | Dichtring 1/4"
Seal 1/4"
Bague d'étanch. 1/4"
Anillo ds junta 1/4"
B 18-372 003-61 | Verschraubung CK-1/4 Pk-4
Union CK-1/4 Pk-4
Raccord CK-1/4 Pk-4
Racor CK-1/4 Pk-4
9 99-133 129-01 | T-Yerschraubung 3 x 6/4
T union 3 x 6/4
Raccord & vis en T 3 x &/4
Racor en T 3 x &/4
10 99-133 127-91 | Sperr-¥entil TB1, 1/8"
Non-return valve TB1, 1/8"
Valve d'arrét TB1, 1/8"
Vdlvula de bloqueo TB1l, 1/8"
1l 18-378 002-61 | L-Yerachraubung LCK-1/8" Pké
E-union LCK-1/8" Pka
Raccord en L LCK-1/B" Pk4
Racor en L LCK-1/8" Pk4
12 15-032 001-45 | Dichtring R 1/8"
Seal R 1/8"
Bague d'étanch. R 1/8"
Anillo de junta R 1/8"
13 18-277 001-91 | Doppelnippel 1/8"-1/8"
Double nipple 1/8"-1/8"
Raccord double 1/8"-1/8"
Manguito doble 1/8"-1/8"
14 99-115 505-91 | Drosselriickschlagventil 1/8"

T/v-22/13568-66

Check-return valve 1/8"
Clapet anti-retour av. étran-
glement 1/8"

¥dlvula estranguladora de re-
troceso 1/8"
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Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Banennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de pléce »
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion NZ de pos.| N2 de pedido Denominaclion
1 12-610 430-45 | Sicherungsring 32x1,5 16 14-755 050-01 | Gelenklager K8
Circlip 32x1,3 Pivat bearing K@
Circlip 32x1,5 Articulation 4 rotule KB
Anillo de retencidn 32x1,5 Cojirete de rétula KA
2 29-133 539-01 | Kugelbuchse KB 20N 2 D 17 95-4620 763-15 | Lagergehiuse
Ball guide KB 20N 2 D Bearing housing
Douille & bille KB 20N 2 D Corps de palier
- Casquillo esférico Cuerpo del cojinete
KB 20N 2 D
14 95-620 745-15 | Ring
3 11-330 277-15 | Gewindestift Méxé Ring
Threaded stud Méxé Anneau
Vis sans téte Mé6x6 Anillo
Tornill . prisionero Mé6xé
19 95-620 743-15 | Scheibe
4 13-033 250-05 | Zylinderstift 4Méx14 Washer
Pin, 4M6x14 Rondelle
Pige 4M6xli4 Arandela
Pasador cilindrico 4Méxl4 :
20 12-500 190-45 | Federring A6
5 95-618 102-05 | Zylinderlager : Spring washer Aé
Cylinder bearing Rondelle élastique A6
Coussinet cylindrique Arandela eldstica A6
Cojinete cilindro
21 95-620 759-75 | Klemmlager
6 95-711 110-75 { Lagerbock /995 | Support bearing
/995 { Bearing bracket Palier de serrage
Chevalet Cojinete de sujecidn
Soporte
22 95-620 770-15 | Lasche
7 12-305 174-15 | Scheibe A6,4 Link
Washer A6,4 Attache
Rondelle Aé,4 Brida
Arandela A6,4
23 11-130 287-15 | Zylinderschraube M6x12
8 12-500 190~45 | Federring Ab Pan-head screw Méx12
spring washer A& Vis a téte cylindrique
Rondelle &lastique A6 M6x 12
Arandela eldstica A6 Tornillo cilindrico Mé6x12
9 11-130 317-15 | Zylinderschraube Moéx40 24 91-011 214-12 | Stellring
Pan-head screw Méx4D Fixing collar
¥iz a téte cylindrique Méx40 Bague de réglage
Tornilleo ecilindrico Méx40 Anillo de retencidn
10 95-620 771-05 | Welle 25 95-623 297-15 | Platte
Shaft Plate
Arbre Plaque
E je Placa
11 11-130 299-15 | Zylinderschraube Méx20
Pan-head screw Méx20
Vis & téte cylindrique Méx20
Tornilla cilindrico Méx20
12 91-000 687~15 | Linsenschraube
Raised-head screw
¥is & téte bombée
Tarnillo alomado
13 11-130 323-15 | Zylinderschraube M&x50
Pan-head screw Mé6x50
Vis & téte cylindrique M&x50
Tornillo cilindrico Mé&éx50
14 11-130 233-15 ! Zylinderschraube M5x1&
Pan-head screw M5x1lé
Vis & téte cylindrique M5x16
Tornillo cilindrico M5x16
15 95-629 903-15 | Welle
shaft
Arbre
£ je

T/¥-22/T 356867
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de pléce
N2 de pos.| N? de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién bt
1 99-134 080-91 | Zylinder, doppeltwirkend 14 12-305 144-15 | Scheibe A5,3
R1/8", 25 @ x 200 Hub Washer A5.3
Cylinder, double-acting Rondelle A5,3
Ri/8", 25 mm dia. x 200 mm Arandela A5,3
gtroke
Vérin & double effet 15 99-115 410-91 | 3/2-Wege-Rollenhebelventil
R1/8", @ 25 x course 200 1/8"
Cilindro de doble efecto 3/2-way roller lever valve 1/8"
R1/8", 25  x 200 de carrera Distributeur 2 levier A& galet
1/8", 3 voies/2 pos.
2 18-277 002-61 | Doppelnippel R1/8"-R1/4" Vdlvula de la palanca de raodil-
Double nipple R1/8"-R1/4" lo de 3 pasos y 2 posiciones
Raccord double R1/8"-R1/4" L/a"
Manguito doble R1/B"-R1/4"
' 16 18-372 001-81 | Verschraubung CK 1/8 Pk-4
3 15-032 002-45 | Dichtring R1/4" Serewed union CK 1/8 Pk-4
Seal R1I/4" . Raccord CK 1/8 Pk-4
Bague d'étanch. R1/4" Racor CK 1/8 Pk-4
Anillo de junta R1/4"
17 18-373 011-01 | Winkelstiick
4 15-032 001-45 | Dichtring R1/8" Elbow union
Seal R1/8" Coude
Bague d'étanch. R1/8" fieza angular
Anillo de junta R1/8"
18 11-108 213-15 | Zylinderschraube M4x45
5 99-133 145-91 | Drosselriickschlagventil R1/4" Pan-head screw M4x45
Check-return valve R1/4" Vis A téte cylindrique M4x45
Clapet anti-retour av. &tran- Tornillo cilindrico M4x45
glement R1/4"
VAlvula estranguladora de re-| 19 12-305 114-15 | Scheibe A4,3
Lroceso R1/4" Washer A4.3
Rondelle A4,3
& 18-379 003-61 | T-Verschraubung TCK-1/4 Pk-4 Arandela A4,3
T-union TCK-1/4 Pk-4
Raccord en T TCK-1/4 Pk-4 20 12500 151-45 | Federring B4
Racor en T TLK-1/4 Pk-4 Spring washer B4
Rondelle élastique B4
7 18-378 001-61 | L~-Verschraubung LCK-1/8 Pk-4 Arandela eldstica B4
t -union LLK-1/8 Pk-4
Raccord en L LCK-1/8 Pk-4 21 12-024 151-15 | Sechskantmutter M4
Racor en L LCK-1/8 Pk-4 Hexagon nut M4
Ecrou six pans M4
A 95-620 765-15 | Platte Tuerca hexagonal M4
Plate .
Plaque 22 95-634 917-05 | Platte
Placa Plate
Plaque
Placa
9 14-731 679-15 | Buchse
Bushing 23 11-130 227-15 | Zylinderschraube M5x12
Douille Pan-head screw M5x12
Casquillo Vis A téte cylindrique M5x12
Tornilla cilindrico M5x12
10 95-622 897-15 | Balzen
Stud 24 71-12 00-0413 | Sprunghalter
Gou jon Limit switch
Perno Fin de course
Interruptor de final
11 12-024 231-15 | Sechskantmutter M10
Hexagon nut M0 25 71-37 00-0158 | Stopfbuchsenverschraubung
Ecrou six pans M10 Gland
Tuerca hexagonal M10 Presse-étoupe
Prensaestopa
12 95-620 748-15 Winkel
Angular bracket 26 11-130 203-15 | Zylinderschraube Mix30
Pitce angulaire Pan-head screw Ma4x30
Pieza angular ¥is & téte cylindrique M4x30
Tornille cilindrico Max30
13 11-30 227-15 Zylinderschraube M5x12
Pan-head screw M5x12
¥iag A téte cylindrique M5x12
Tornillo cilindrico M5x12
q

T/¥-21/T6.12-1







Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pitce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Dascriplion

Nom de pléce
Denominacion

6.12

27

99-133 447-91

T/¥-21/T6.12-2

Teile fiir Taschenldnge >==175
Parts for

pocket leagths =175

Pieces p. longueur de

poche =175

Piezas para larqura del
bolsillo >>175

Zylinder , doppeltwirkend R1/8'
22 @ x 300

mit Anschlagbtichse

T.Nr, 95-609 622-05
Cylinder, double-acting R1/8"
25 mm dia. x 300 mm

with bushing

Na. 25-409 622-05

¥érin 4 double effet R1/8"

@ 25 x course 300

Avec douille butée

n® 95-609 622-05

Cilindro de doble efecto
R1/B"

25 @ x 300

con casqguillo de tope

N° de pieza 95-609 622-05
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Pos.-Nr.
Item No.
N® pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Parl number
N° de commande

"N de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

Pas.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Pari number

N° decommande
NZ de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

613

10

11

12

13

14

15

95-622 841-75
/995

71-12 00-0380

71-37 00-0158

71-37 00-0183

95-560 274-75
/995

95-706 095-71
' /995

11-130 203-15

12-305 114-15

71-37 00-0208

11-130 287-15

12-305 174-15

12-500 190-45

95-629 609-75

/995

95-629 408-75
/995

91-100 0%5-16

T/¥-22/T3568-68

Schaltertréager
Switch bracket
Support d'interrupteur
Soporte del interruptor

Sprungschalter
Quick-break switch
Fin de course
Interruptor de final

Stopfbuchsenverschraubung
Giland

Bouchon de presse-étoupe
Racor para prenssestopas

Schlauchverschraubung

Tube union

Raccords & vis pour tuyaux
Racor roscado para tubo
flexible

Schaltknopf
Switch button
Bouton de commande
Botdn de mando

Tasterschutz

Switch button cap
Protége-bouton
Proteccidn del pulsadar

Zvlinderschraube Mix30
Pan-head screw Mix30

Vis & téte cylindrique Max30
Tornillo cilindrico Max30

Scheibe A4,3
Washer A4,3

Rondelle A4,3
Arandela A4,3

Reduzierring
Reducing ring
Bague réductrice
Anillo de reduccidn

Zylinderschraube Méx12
Pan-head screw Méx12

Vis 3 téte cylindrique Méx12
Tornillo cilindrico M6x12

Scheibe A6,4
Washer Ab,4
Rondelle A&,4
Arandela A6,4

Federring A6

Spring washer A6
Rondelle élastique A6
Arandela elastica A6

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Bigel
Bracket
Etrier
Estribo

Flachrundschraube M5x8
Raised=head screw M5xB

Vis & téte bombée M5xH
Tornillo cil. de cabeza plana
M5x8
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de place N° pos. N° de commande | Nom de pitce ®
N2 de pos. | N2 de pedido Denominaclon N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
i 95-618 093-15 | Arm 16 95-623 723=-25 | Anschlag
Arm Stop
Bras Butée
Brazo Tope
2 11-130 233-15 | Zylinderschraube M5x1lé& 17 95-721 031-21 | Anschlag, rechts {A=35 mm)
Pan-head screw M5x146 Stop, right (A=35 mm)
¥is A téte cylindrique M5x1s Butée droite (A=35 mm)
Tornillo cilindrico M5x16 Tope derecha (A=35 mm}
3 95-618 0%94-15 | Platte 95-721 072-21 | Anschlag, rechts (A=42 mm)
Plate Stop, right (A=42 mm)
Plaque Butée droite {(Az4Z mm)
Placa Tope derecho (Az42 mm)
4 11-330 223-15 | Gewindestift M5x10 18 95-618 104-15 | Randelmutter M3
Threaded stud M5x10 Milled nut M3
Yis sans téte M5x10 Ecrou a téte moletée M3
Tornille prisionera M5x10 Tuerca moleteada M3
5 95-.618 102-05 | Zylinderiager 19 11-210 088-15 | Senkschraube M3x12Z
Cylinder bearing Countersunk screw M3x12
Coussinet cylindrique ¥is A& téte noyée M3x12
Cojinete cilindro Tornillo avellanado M3x12
6 12-500 170-45 | Federring A5 20 95-721 030-21 | Anschlag, links (A=35 mm)
Spring washer A5 Stop, left {A=35 mm)
Rondelle é&lastique AS Butée gauche (A=35 mm)
Arandela eldstica A5 Tope izquierdo (A=35 mm)
7 95-730 117-11 | Schwenkplatte 95-721 071-21 | Anschlag, links (A=42 mm)
Swivel plate Stop, left {(A=42 mm)
Plaque pivotante Butée gauche (A=42 mm)
Placa giratoria Tope izquierdo {A=42 mm).
8 95-618 103-15 | Anschlagwinkel 21 95~620 741-15 | Tréger
Stop Bracket
Equerre de butée Support
Tope Soporte
% 11-130 176-15 | Zylinderschraube M4x1D 22 11-130 224-15 | Zylinderschraube M5x10
Pan-head screw Miax1D Pan-head screw MOx1d
¥is & téte cylindrique H4x1D Vis & téte cylindrique M5x10
Tornillo cilindrico M4x10 Tornilleo cilindrico M5x10
1D 12-305 114-15 | Scheibe A4,3 23 12-305 144-15 | Scheibe
Washer A4.3 Washer
Rondelle A4,3 Rondelle
Arandela A4,3 Arandela
11 12-500 151-45 | Federring Ba 24 95-518 095-15 | Schwenkbefestigung
Spring washer B4 Retainer
Rondelle élastigue B4 Support
Arandela eldstica 84 Fijacidn
12 95-711 108-11 | Taachenblechkupplung 25 11-210 210-15 | Senkschraube
Pocket plate connection Countersunk screw
Plaque intermédiaire de Vis & téte noyée
gabarit Tornillo avellanado
Soporte de la chapa del
bolsillo 26 11.320 365-05% { Gewindestift
Threaded stud
13 95-730 118-15 | Spannmutter Vis sans téte
Tension nut Tornillo prisionero
Ecron de tension
Tuerca tensora 27 12-024 211-15 | Sechskantmutter
Hexaqon nut
i4 12-024 171-15 | Sechskantmutter M5 Ecrou six pans
Hexagon nut M5 Tuerca hexagonal
Ecrou six pans M5
Tuerca hexagonal M5 28 99-135 483-9]1 | Zylinder, doppeltwirkend
Cylinder, double-acting
15 95-618 107-15 | Feder Vérin a double effet
Spring Cilindro de doble efecto
Ressart
Muelle

1/¥-21/73568-22







Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
Iltem No. Part number Description Itern No. Part numbaer Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de place ®
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominaclén
29 95-623 111-15 | Kugelpfanne 44 95-706 398-15 | Stange
Ball=joint socket Bar
Coussinet sphérique Barre
Patin de rotula Barra
30 15-032 001-45 { Dichtring 45 95-A16 24A-11 | Schaltnocken
Seal Trip
Bague d'étanch. Mentonnet
Anillo de junta Leva de mando
31 99-134 850-91 | Drosselriickschlagventil 46 11-314 277-15 | Gewindestift Méxé
Check-return valve Threaded stud Méxé
Clapet anti-retour av, ¥ia sana téte Méx&
étranglement Tornillo prisionera Méxé
¥dlvula estranguladera de
retrocesa 47 95-730 414-11 | Schaltnacken
Trip
32 95-629 599-75 | Hebel Mentonnet
/995 | Lever Leva de mando
Levier
Palanca 48 11-314 964-15 | Gewindestift M5x5
Threaded stud M5x5
33 11-130 299-15 | 2Zylinderschraube Vis sans téte M5x5
Pan-head screw Tornilla prisionera M5x5
Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico 49 11-560 253 Réndelschraube M5x35
Milled screw M5x35
34 12-305 174-15 | Scheibe Vig & téte moletée M5x35
Washer Tornillo moleteado M5x35
Rondelle
Arandels 50* Taschenblech
Pocket plate
35 91-031 BB8-15 | Kugelzapfen Al0 Gabarit de poche
Ball-joint stud AlO Chapa del bosillo
Pivot & rotule AlOQ
Pivote esférico AlD 51 14-73]1 679-05 | Buchse
Bush
36 95-618 098-15 | Winkel Douille
Angular bracket Casquillo
Equerre
Pieza angular 22 99-135 709-91 | SchiebeschloB L100A
Slide lock L100A
37 71-1200-0420 Sprungschalter Verrou L10CA
Quick-break switch Cierre corrediza L 100A
Fin de course
Interruptor de final 53 11-173 090-15 | Flachkopfschraube M3x5
Countersunk head screw M3x>
38 11-108 120-15 | Zylinderschraube M3x25 Vis 4 téte plate M3x5
Pan-head screw M3x25 Tornillo de cabeza plana M3x5
¥is & téte cylindrique M3x25
Tornillo cilindrico M3x25 54 12-510 081-25 | Zabnscheibe J3,2
Lock washer J3.2
39 12-305 (B4-15 | Scheibe A3,Z Rondelle dentée 13,2
Washer A3.2 Arandela dentadsa 13,2
Rondelle A3,2
Arandela A3,2
40 93-711 115-15 | Schaltnocken * Bei Bestellung|bitte aufgestempelte Nummer
Trip angeben :
Mentonnet When ordering,|please indicate stamped number
Leva de mando A la commande,|préciser la référence poingonnée
Indiquese en lps pedidos el nilmero estampado
41 11-130 179-15 | Zylinderschraube Mix12
Pan-head screw Mi4x12
Vis & téte cylindrique Maxl2
Tornille cilindrico M4x12
42 12-305 114.15 | Scheibe A4,3
Washer A4.3
Rondelle A4,3
Arandela A4,3
43 12-500 15145 | Federring B4

T/¥=-21/T73568-23

Spring washer B4
Rondelle élastique B4
Arandela eldstica B4




(0-000 G00-00

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00

siehe Register
see Section "0

voir Registre «0»
vease Registro "0"



Pos_-Nr.
ltem No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

6.15

i 95-721

2 14-720

035-01

062-05

3 99-134 421-91

4 99-135

48 —

5 *

6 11-210

7 12-305

8 12-500

9 12-024

10

95-724

11-330

1l

95724

12

11-108

13

15 |

15 11-186

T/¥-21/73568-1

108-91

G4- i35 234 54

[N n‘;taul: A LA

169-15

114-15

151-45

15115

281-15

Da5-15

247-15

B49-15

079-05

Flanachlager

Flange bearing
Flasque-bride
Cojinete-brida

Buchae 8x10x12
Bush 8x10x12
Douille Bx10x12
Casquillo 8x10x12

Zylinder 10 @ x 25 Hub
Cylinder, 10 wm

dia x 25 mm stroke
vérin, ID @, 25 course
Cilindro 10 @ x de

25 carrera

L-¥erschraubung M5-PK4
L-union M5-PK4

Raccord en L M53-PK4
Racor en L M5-PK4

Winkel

Angulsr bracket
Equerre

Pieza angular

Senkschraube M4x10
Countersunk screw Mix10
Vis & téte noyde M4xl10
Tornillo avellanado M4x10

Scheibe A4,3
Washer A4.3

Rondelle A4,3
Arandela A4,3

Federring B4

Spring washer B4
Rondelle élastique B4
Arandela elastica B4

Sechskantmutter M4
Hexagon nut M4
Ecrou six pans M4
Tuerca hexagonal M4

Schieber
Slide
Tiroir
Corredera

Gewindestift M3x4
Threaded stud M3x4

Via sans téte M3x4
Tornillo prisionerao M3x4

Anschlagplatte
Stop plate
Plaque de butée
Place-tope

Zylinderschraube MZ,5x4
Pan-head screw M2.5x4

Vis & téte cylindrique M2,5x4
Tornillo cilindrico MZ,5x4

Anachlag
Stop
Butée
Tope

Flachkopfachraube M3x2
Countersunk head screw M3x2
Vis & téte plate M3x2
Tornillo de cabeza plana M3x2

15

17

is

95-629 600-75
/995

95-724 416-2]

11-410 062-25

Bei Bestellung
angeben

When ordering,
A la commande,

Etikettenmagazin
Label container
Chargeur d'étiquettes
Cargador de etiquetas

Blattfeder, vollstandig
Leaf spring, complete
Ressort-leme, cplt.

Mualle de ldminas, complete

Zylinderschraube B4,2x13
Pan-head screw B4.2x13

Vig & téte cylindrique B4,2x13
Tornillo cilindrico B4, 2x13

bitte aufgestempelte Nummer

please indicate stamped number
préciser la référence paingonnde

Indiquese en lés pedidos el ndmero estampado

F.oaA"

: f"-ﬂ/“w; T 99 13525594
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Pos.-Nr.
{tem No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestailnummer
Part number
N° de commande

"N& de pedido

Telle-Benennung
Descriptlion
Nom de pléce
Denominacion

Pos.~Nr.
ftem No.
N°® pos.
N2 de pos.

Beastelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Deascripiion
Nom de piece
Denominacion

6.16

1

i0

11

12

95-730

95-~-730

11-130

12-500

12-305

95-730

12-703

17-030

17-033

12-024

11-032

12-024

174-15

175-75

/993

299-15

190-45

174-15

17615

212-11

385-01

422-05

211-15

342-15

191-15

T/v-21/T3568-20

Yeratellplatte
Ad justing plate
Plaque d'ajustage
Placa requlable

Halteplatte
Retaining plate
Plague de maintier
Placa de retencidn

Zylinderschraube Mé&6x20
Pan-head screw M6x20

Via & téte cylindrique M&x20
Tornillo cilindrico Méx20

Federring A6

Spring washer A6
Rondelle élastique A6
Arandela eldstica A6

Scheibs Ab6,4
Washer A6.4

Rondelle A6,4
Arandela A6,4

Gewindebolzen
Threaded stud
Boulon fileté
Pernao roscado

Stellring B8

Fixing collar B8
Bague de réglage BE
Anillc de retencidn BB

Sterngriff K40
Knob KaD
Poignée en étoile K40

Empufiadura de eatrella K40

Kugelgriff

Knob

Poignée A boule
Empufiadura esférica

Sechskantmutter M8
Hexagon nut M8
Ecrou 8ix pans M8
Tuerce hexagonal M8

Sechekantgchraube Méx8
Hexagon acrew Mé&x8

Vie fix pans Mé&x8
Ffornillp hexagonal Méx8

Sechskantmutter Mé
Hexagon nut M6
Ecrou six pana Mé&
Tuerca hexagonal Mé
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Beastellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacibon

Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.
NZ de pos.

BasteliInummer
Part number

N° de commande
NS de padido

Telle-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacién

6.1/

1

10

11

12

29-133

99-135

18-378

18-378

18-372

99-134

15-032

18-279

11-130

12-500

12.305

11-108

T/¥-21/T3568-4

091-91

§97-91

001-61

002-s61

001-61

452-91

001-45

010-05

197-15

150-45

114-15

207-15

3/2-Wege-Yentil (pneumatisch
bet#tigt)

3—port/2-way valve
(pneumatically operated)
Distributeur 3 pos./2 orif.
{4 commande pneumatique)
Vdlvula de 3/2 pasaos
(accionamiento neumdtico)

5/2-Wege-Ventil (pneumatisch
bet&tigt )

5-port/2-way valve
(pneumatically operated}
Distributeur 5 pos./2 orif.
(& commande pneumatique)
Vdlvula de 5/2 pasos
{accionamiento neumdtico)

L-¥Yerschraubung 1/8" PK4
{ —-union 1/8" PK4
Raccord en L 1/8" PK4
Racor en L 1/8" PK4

L-Verschraubung 1/8" PK6
L-union 1/8"™ PK&
Raccord en L 1/8" PK&
Racor en L 1/8" PKéA

Schnellverschraubung 1/8" PK4
Quick-release union 1/8" PK4
Raccord rapide 1/8" PK4

Racor rdpido 1/8" PK4

Schalldidmpfer R1/8"
Silencer R1/8"
Silencieux R1/B"
Silenciador R1/8"

Dichtring R1/8"

Seal R1/8"

Bague d'étanch. R1/8"
Anillo de junty R1/8"

¥YerschluBschraube 1/8"
Screw plug 1/8"

Yis d'obturation 1/8%
Tornilleo de cierre 1/A"

Zylinderschraube M4x25
Pan-head screw M4x25

¥is & téte cylindrique M4x25
Tornillo cilindrico M4x25

Fedarring A4

Spring washer A4
Rondelle élastique A4
Arandela eldstica A4

Scheibe A4,3
Washer A4.3

Rondelle A4,3
Arandela A4,3

Zylinderschraube M4x35
Pan-head screw Mix35

Vis & téte cylindrique Max35
Tornillo cilindrico M4x35







Einlegestation
Loading station
Poste de chargement
Puesto de carga
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

N2 de pedido

Telle-Banennung
Description
Nom de place
Denominaclén

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
NS de pedideo

Telle-Banennung
Deacription
Nom de pléce
Denominacién

7.1

1

10

11

12

95-730

95-622

91-760

12-365

12-500

12-024

95-625

91-700

95-627

287-71
/995

B53-75
/995

335-25

114-1%

150-45

151-15

787-15

173-15

738-75
/995

71-1200-0413

11-250

199-25

71-3708-0158

T/¥-21/T3568-24

Verkleidung
Covering

Cache

Chapa de cubrimiento

Winkel
Angular bracket
Equerre

[ Pieza anguler

Flachrundschraube Mixé6,3
Raised-head screw Mix6.3

¥is & téte bombée Mixb,3
Tornillo cil. de cabeza plana
Max6, 3

Scheibe A4,3
Washer 44.3

Rondelle A4,3
Arandela A4,3

Federring A4

Spring washer A4
Rondelle €lastique A4
Arandela eldstica A4

Sechekantmutter M4
Hexagon nut M4
Ecrou six pans M4
Tuerca hexagonal M4

Blattfeder

Leaf spring
Ressort-lame
Muelle de ldminas

Linsensenkschraube M4x12,7
Raised-head screw M4x12.7
Vis & téte noyée Max12,7
Tornillo avellanado gota de
sebo M4x12,7

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Sprungschalter
Guick-break switch
Fin de course
Interruptor de final

Linsensenkachraube M4x35
Raised-head screw Mdx35

Vig 3 téte noyée Max35
Tornillo avellanado gota de
gebo M4x35

Stopfbuchsenverschraubung
Gland

Bouchon de presse-étoupe
Racor para prensaestopas
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NZ de pos.

Besielinummer
Part number
N° de commande

"N= de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacion

Pas.-Nr.
Itam No.
N°¢ pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teolle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

1.2

1

95-629 601-75

/995

95-629 663-11

95-629 665-15

12-512 264-05

11-505% 292-25

91-100 270-15

12-305 114-15

12-024 151-15

25901-6.100-3

1/V-23/13568-26

Taschenablage
Pocket rack

Dépose pour poches
Placa para bolsillos

Stehbolzen
Yertical stud
Gou jon vertical
Perno verticsal

Muffe
Sleeve
Manchon
Manguito

fdcherscheibe

Fan type lock washer
Rondelle dentée

Arandela eldstica dentada

Fliigelschraube

Wing scraw

Vis & ailettes
Tornillo de mariposa

Linsenschraube

Raised-head acrew
¥is & téte bombée
Tornillo alomado

Scheibe A 4,3
Washer A4.3

Rondelle A4,3
Arandela A4,3

Sechskantmutter M4
Haxagon nut M4
Ecrou six pans Mi
Tuerca hexagonal M4

Rolltex-Walzenbezug
Rolltex covering

Garniture de rouleau Rolltex
Revestimiento Rolltex pars

rodillos
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Beastellnummer
Part number
N de commande

"N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominaclién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N¢ de padido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacion

1

10

11

12

13

14

15

95-618 070-75
/993

11-130 371-15

95-721 108-01
11-132 172-15
12-500

150-45

107-75
. /995

95-721

95-721 104-75

/993

11.130 227-15

12-500 170-45

12-305 144-15

95-721 118-75

/993

99-133 990-91

99-134 850-91

12-005 215-15

95-721 119-75

/995

T/V-22/T3568-31

Ausleger
Pointer
Indicateur
Indicador

Zylinderschraube MB8x25
Pan-head screw M8x25

Vis &-téte cylindrique MBx25
Tornillo ecilindrico MBx25

Schubladenfiihrung

Drawer guider

Glissiédre de tirair

Guia corrediza del cajan

Zylinderachraube M4x8
Pan-head screw Max8

¥is A téte cylindrique M4x8
Tornillo cilindrico Max8

Federring A4

Spring washer A4
Rondelle é8lastigue A4
Arandela elastica A4

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Winkel

Angular bracket
f.querre

Pieza angular

Zylinderachraube M5x12
Pan-head serew M5x12

Vis & téte cylindrique M5xl12
Tornillo cilindrico M5x12

Federring A5

Spring washer A5
Rondelle élastique AS
Arandela eldstica AD

Secheibe A5,3
Washer A>.3

Rondelle A5,3
Arandela A5,3

Zylindertréger
Cylinder bracket
Support de vérin
Soporte del cilindro

Zylinder, doppeltwirkend 1/8"
Cylinder, double-acting 1/8"
Vérin & double effet 1/8"

Cilindro de doble efecto 1/8"

Drosselriickschlagventil 1/8"
Check-return valve 1/8"
Clapet anti-retour av.
étranglement 1/3"

Vdlvula estranguladora de
retroceso 1/8"

Sechskantmutter Mé
Hexagon nut M6
Ecrou six pans Mé&
Tuerca hexagonal Mé

Druckleiste
Pressure strip
Barre de pression
Barra de presidn

16

17

18

13

289-1-120 042

95-618 072-45

11-.130 233-15

15-032 001-45

7.3
Tesamoll 15x3x250

Tesamoll tape 15x3x250

Ruban adhésif Tesamoll 15x3x250

Cinta adhesiva Tesamonll
15x3x250

Strebe
Brace
Entretoise
Tirante

Zylinderschraube M5xlé6
Pan-head acrew M5xlé6

Vis & téte cylindrique M5x1l6
Tornillo ecilindrico M5xlé

Dichtring R1/B"
Seal R1/8"
Bague d'étanch. R1/8"

Anillo de junta R1/8"
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestellnummaer
Part number
N° decommande

N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacion

Pos.-Nr.
itam No.,
N° pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Deascription
Nom de piece
Denominacién

14

10

1i

12

13

14

15

95-623 826-71
/6598

95-623 827-75
/993

95-623 B828-75
/993

11-625 311-01

12-.305 174-15

95-623 109-71

/993

11-032 5B2-15

12-024 251-15

25-901-6, 1003

95-.622 870-75
/993

11-130 293-15

12-500 190-45

95-622 B71-75
/993

11-130 365-15

12-305 224-15

T/¥-22/T3568-69

Holzplatte
Wooden board
Plaque de bois
Tablero

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pigza angular

Flachrundschraube Méx30
Raised-head screw Méx 30
Vis 3 téte bombde Max 3

Tornillo cil. de cabeza plana

Méx 30D

Scheibe A6,4
Washer A6,4

Randelle A6,4
Arandela A6,4

Rohrstiit ze

Pipe support
Support de tube
Soporte tubular

Sechskantschraube M12Z2x%0
Hexagon screw M12x90
Vis six pans M12x%0
Tornillo hexagonal M12x%0

Sechskantmutter M12
Hexagon nut M1i2
Ecrou six pans M12
Tuerca hexagonal M12

Rolltex-Walzenbezug

100 x 1000 mm

Rolltex covering

100 x 1000 mm

Garniture de rouleau Rolltex
100 x 1000 mm

Revestimiento Ralltex para
rodillos 100 x 1000 mm

Rohrschelle

Pipe clip

Collier de tube
Abrazadera para tubos

Zylinderschraube Mé6xl6
Pan-head screw Méxlé

¥is & téte cylindrique Méx16
Tornillo cilindrico Méxlé

Fedarring A6

Spring washer A&
Rondelle élastique A&
Arandela elistica A6

Platte
Plate
Plaque
Placa

Zylinderschraube M8x20
Pan-head screw M8x20

Vis & téte cylindrique M8x20
Tarnillo cilindrico MBx2D

Scheibe A8,4
Washer A8,4

Rondelle A8,4
Arandela A8,4

14

12.500 210-45

Federring AB

Spring washer A8
Rondelles élastique AB
Arandela eldstica AB






Bedienpult links und rechts

Control panel, left and right
Pupitre de commande gsuche et droit
Cuadro de mando izquierdo y derecho
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Pas.-Nr.
Item No.
N° pos.
Nt de pos.

Bestellnummer
Part numiber
N°¢ de cormmande

N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacidn

Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung

Description
Nom de pléce °

Denominacion

1

10

11

12

13

14

15

95-730 103-71
/993

95-625 838-75

/993

11-130 284-15

12-30% 174-15

12-500 190-45

12-024 191-25

11-130 335-15

71-1100-0307

71-1300-0374

71-1300-0380

71-1300-0377

71-1300-0379

71-1300-D378

71-1300-0474

71-1300~-0375

T/¥-22/T1356B-41

Bedienpult mit Deckel

Control panel with cover
Pupitre de commande avec cou-
vercla

Cuadro de mando con tapa

Winkel

Angular bracket
Fquerre

Pieza angular

Zylinderachraube Mé&x10
Pan-head screw Méaxl0

¥Yis & téte cylindrique Méx1D
Tornillo cilindrico M6x10

Scheibe AS6,4
Washer A6,4

Rondelle A&,4
Arandela A6,4

Fedarring A6

Spring washer A&
Rondelle élastique A6
Arandela eldstica A&

Sechskantmutter M6
Hexagon nut Mé
Ecrou six pans Mé&
Tuerca hexagonal Mé

Zylinderschraube M&x70
Pan-head screw Méx70

¥is & téte cylindrique Mé&xV0
Tornille cilindrico Méx70

Hauptschalter vollsténdig
Master switch, complets
Interrupteur général cplt.
Interruptor general completo

Leuchtdrucktaster
Illumingted push-button
Bouton-poussoir lumineux
Pulsador luminoso

Tastenschild

Push-button label

Plaque p. bouton-pousgsoir
Plaquita del pulsador

Kappe farblos
Cap, clear
Capuchon incolore
Casquete incoloro

Kappe, grin
Cap, green
Capuchon, verte
Casquete, verde

Kappe gelb

Cap, yellow
Capuchon jaune
Casquete amarillo

Kappe, rot

Cap, red
Capuchon, rouge
Casquete, rojo

Leuchtdruckschalter
Illuminated awitch
Interrupteur & bouton-pous.
lumineux

Interruptor luminosoc a pre-
aidn

lé6

17

18

71-1300-0217

71-1300-0360

71-1300-0399

Tastereinsatz
Push-button body
Corps de rupteur
Cuerpo del pulsador

Schild "Not-Aus”

"Emergency of f" sign

Plaque “Arrét d'urgence"
Rétulo "Parada de emergencia"

Drucktaste
Pugh-button
Bouton-poussoir
Botdn pulsador



8.2

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00

siehe Register ,0"
see Section "0"
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

"N2 de pedido

Telle-Beanennunyg
Description
Nom de pléce
Denominaclon

Pos.-Nr.
Item No.
N pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Banennung

Description
Nom de piéce
Denominaclén

8.2

1

10

11

12

13

14

15

95-730

99-.134

95-730

12-710

11-130

12-500

12-30%

95-730

95-730

95-730

95-730

11-130

12-500

12-305

11-130

184-71
/993

294-91

270-75

/993

410-02

311-15

190-45

174-15

186-75

/993

187-71
/993

190-71

/993

192-05

233-15

170-45

144-15

227-15

T/v¥-22/7 356B-39

Bogen
Arm
Tube copudé

Brazo arqueado

Flanschklemmat iick

Flange clamping piece
Pigdce de serrage de bride
Brida-abrazadera

Distanzplatte
Spacer _

Plaque d'écartement
Placa distanciadora

Stellring A28

Fixing collar A28

Bague de réglage A28
Anillo de retencién A28

Zylinderschraube M&x30
Pan-head screw Méx30

Via & téte cylindrique Max30
Tornille cilindrico Méx30

Federring Abé

Spring washer A&
Rondelle élastique A6
Arandela eldstica A&

Scheibe A6,4
Washer A6.4

Rondelle Aé6,4
Arandela A6,4

Gelenkstiick

Joint sleeve
Articulation

Pieza de articulacion

Druckstiick, links

Thrust piece, left

Pigce de pression, gauche
Pieza de presidn, izquierda

Druckstiick, rechts
Thrust piece, right
Pidce de pression, droite
Pieza de presidn, derecho

Klemmring

Collar

Bague de serrage
Anilla de sujecidn

Zylinderschraube M5x1é
Pan-head screw M5x16

Vig & téte cylindrique M5x16
Tornillo cilindrico M5x1é6

Federring A5

Spring washer A5
Rondelle élastique A5
Arandela eldstica A5

Scheibe A5,3
Washer A5.3

Rondelle AS5,3
Arandela AS%,3

Zylinderschraube M5x12
Pan-head screw M5x12

Vis & téte cylindrique M5x12
Tornillo ecilindrico M5x12

16

17

18

19

20

71-7600-0195

91-093 930-75
/993

91-093 933-71
/995

11-173 171-95

12-519 111-25

Gehduse
Housing
Corps
Ca ja

Platte, hinten
Plate, rear
Plaque, arridre
Placa, detrds

Platte
Plate
Plaque
Placa

Flachkopfschraube M4xé
Countersunk head screw Mi4xé
Yis & téte plate Mix6
Taornillo de cabeza plana M4xé

Zahnscheibe 4,3
Lock washer 4.3
Rondelle dentée 4,3
Arandela dentada 4,3



00-000 000-00

G0-000 000-00

00-000000-00

00-000 000-00
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see Section "0
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Pos.-Nr.
Htem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° decommande

N2 de pedido

Tella-Banennung
Description
Nom de pléce
Dengminacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
NZ de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de place
Denominackon

8.3

1

21-093 091-91

91-093 929.91

91-092 688-93
/00L

71-7600-0195

12-024 121-25

12-.500 121-25

91-093 940-31

91-D93 941-91

11-724 190-55

T/v-22/73568-42

Bestiickte Leiterplatte DX158

Solid state circuit DX158

Carte imprimée équipde DX15B

Placa des circuito impreso
DX158

LOC-Anzeige
LDC-display
Affiehage LDC
¥Yisulazador LCD

Bestiickte Leiterplatte
M-TF -1/001

Solid state circuit

M-TF -1/001

Carte imprimde équipée
M-TF -1/001

Placa de circuito impreso
M-TF -1/001

Gehdusge
Houaing
Corps
Caja

Sechskantmutter M3
Hexagon nut M3
Ecrou six pans M3
Tuerca hexagonal M3

federring B3

Spring washer B3
Rondelle élastique B3
Arandela elédstica B3

Stecker mit Leitung
Plug with lead
Cdblea avec fiche
Enchufe con ceble

Stecker mit Leitung
Plug with lead
Csble avec fiche
Enchufe con cable

Abstandsbolzen AM3x25
Spacing stud AM3x25

Boulon d'écartement AM3Ix25
Perno distanciador AM3x25







Schaltschrank

Control bo

Armoire de commande
Armario de distribucidn
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Pos.-Nr.
{tem No.
N°® pos.
N:Z de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
NS de pedido

Telle-Benennung
Description
Nam de pléce
Denominaclén

Pos.-Nr.
lfem No.
N° poa.
N: da pos.

Beastellnummer
Part number

N® de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

0.1

1

71-7600-0179

08-800 290-02

99-134 408-91

11-130 353-15

12-500 211-45

T/V-22/T73568-40

Schaltschrank-Leergehéuse
Control box casing

Corps vide de l'armoire de
commande

Caje vacia del armarioc de di-
stribucidn

Dornschlissel
Pipe key

Clé forée
Llave

Gummifederelement
Rubber cushion
Amgrtisseur ceoutcholc
Amortiguador de goma

Zylinderschraube M8x12
Pen-head screw M8x12

Yis & téte cylindrique MBxl2
Tornillo cilindrico MBx12

Federring B8

Spring washer B8
Rondelle élastique BB
Arandela eldstica BB




0.2

00-000 800-00

00-000 G00-00

06-000 000-00

00-00¢ 000-00

siehe Register 0"
see Section "0

voir Registre «0»
véase Registro "0°



Pos.-Nr.
Item Mo.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N- de commande

"N2 de pedido

Tealle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denomlinaclon

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

0.2

1

10

71-3700-0223

71-3700-0173

91-093 337-91

11-108 09%6-25

71-9100-0035

71-9100-0034

71-9100-0036

91-093 882-71

/993

71-3700-0159

71-3700-0175

T/¥-22/73568-38

Stopfbuchsenverschraubung
PG7

Gland PG7

Bouchon de presse-étoupe PG7
Racor para prensagstopas PG7

Sechskantmutter PG7
Hexagon nut PG7 -
Ecfou six pane PGY
Tuerca hexagonal PG7

Bestiickte Leiterplatte Dx177
Splid state circuit Dx177
Carte imprimée équipée DxI77
Placa de circuitc impreso
Dx177

Zylinderschraube M3xB
Pan-head screw M3x8

Yis & téte cylindrique M3x8
Tornillo cilindrico M3xB

Filter AFFQOL
Filter AFFOL
Filtre AFFO1
Filtro AFFOL

Geblisa
Blower
Soufflerie
Soplador

Ersatzfilter

Replacement filter
Filtre de rechange
Filtra de recambio

Geh#duse
Housing
Corps
Caja

Stopfbuchsenverschraubung
PG11

Gland PG11

Bouchon de presse-étoupe
PG1l

Racor para prensaestopas
PG11

Sechskantmutter PG1l1
Hexagon nut PGl
Eerou six pans PG11
Tuerca hexagonal PG1l







10

Preumatikelemente
Pneumatic elements
Eléments pneumatiques

Elementos neumdticos
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Pos.-Nr.
Item No.
N® pos.
NS de pos.

Bestellnummer
Part number
N" decommande

N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Dencminacién

Poa.-Nr.
Item No.
N° pos.
MN: de pos.

Bestelinummer
Part number

N- de commande
N¢ de pedido

Tedle-Benennung
Deacription
Nom de piece
Denominacién

10.2

18-372 005-61

15=-125 341-05

18-373 030-61

99-133 507-71

/993

11-670 020-45

99-133 353-05

15-032 003-45

T/¥-22/13568-70

Schnel 1verschraubung
Quick-release union
Raccord rapide

Racor répido

Dichtring A2Z2x27
Seal A22x27 -
Bague d'étanch, AZ22x27
Anillo de junta A22x27

Verteilerstick R3/8"
Distributar R3/8"

Nourrice R3/8"™

Pieza de distribucidn R3/B"

Luftbehalter

Air tank
Réservoir & air
Depdsito de aire

Verschlullschraube M22x1,5
Screw plug M22x1,5

Via d'obturation M22x1,5
Tornillo de cierre M22x1,5

Ubergangasatut zen
M22x1,5-R3/8"

Reduction union
M22x1,5-R3/8"

Réducteur M22x1,5-R3/8"
Reductor M22x1,5-R3/8"

Dichtring 3/8"

Seal 3/8"

Bague d'étanch. 3/8"
Anillao de junta 3/B"
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teille-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Banennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N° dacommande | Nom de pitce .
M< de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominaclén
1 99-136 134-91 | AnschluBblock fiir 16 Ventile 15 99-136 129-91 | 5/2-Weqge-Magnetimpuls-Ventil
Connection block for 1lé 24 ¥
valves 5/2-way solenoid-operated,
Bloc de raccord pour l&6 24-volt valve
électrovannes Electrovanne & impulsions 5
Bloque de conexidn para 16 pos./2 orif., 24 V
vdlvulas Vdlvula de impulsaos electro-
magnéticos de 5/2 pasos, 24 V.
2 18-378 004-61 | L-Verschraubung 1/4"-PK§
L-tnion 1/4%-PKé 16 99-136 128-91 | 5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil
Raccord en L 1/4"-PK4& 24V
Racor en L 1/4"-PK& 5/2-way solenoid-operated,
24-volt valve
3 99-115 591-91 | Schalldémpfer RL1/4" Electrovanne & impulsions 5
Silencer R1/4" pos./2 orif., 24 ¥
Silencieux RL/4" ¥dlvula de impulsos electro-
Silenciador R1/4" magnéticos de 5/2 pasoa, 24 V.
& 15-032 002-45 | Dichtring 1/4" 17 18-372 001-61 | Schnellverschraubung
Seal 1/4" . Quick-release union
Bague d'étanch. 1/4 Raccord rapide
Anillo de junta 1/& Recar rdpido
5 18-278 002-91 | Reduziernippel R1/4"i-R3/8"a 18 18-372 002-81 | Schnellverschraubung
Reducing nipple R1/4"i-R3/8"a Quick-release union
Nipple de réduction Raccord rapide
R1/4"i-R3/8"s Racor rdpido
Racor de reduccidn R1/4"i-
R3/8"a 19 18-279 010-05 | Yerschlu@schraube
. Screw plug
6 15-032 003-45 | Diechtring 3/8" Vis d'obturation
Seal 3/8" Tornillo de cisrre
Bague d'étanch. 3/8"
Anillo de junta 3/8" 20 15-032 001-45 gichtring
eal
7 11-13C 254-15 | Zylinderschraube M5x35 Bague d'étanch.
Pan-head acraw M5x35 Anillo de junta
Vis & téte cylindrique M5x35
Tornillo cilindrico M5x35 21 i15-120 732-95 | 0-Ring DR9-2,5
O-seal OR9-2.5
B8 11-130 2463-15{ Zylinderschraube M5x50 Joint torique DR9-2,5
Pan-head screw M5x50 Anillo toroidal 0OR%-2,5
Vig & téte cylindrigque M5x50
Tornillo cilindrico M5x50
-9 12-305 144-15 | Scheibe A5,3
Washer A5.3
Rondelle A5,3
Arandela A5,3
10 12-500 170-45 | Federring A5
Spring washer A5
Rondelle élastigue A5
Arandela elastica A5
11 12-024 171-15} Sechskantmutter M5
Hexagon nut M5
Ecrou six pans M5
Tuerca hexagonal M5
12 95-730 625-75 | Winkel
/993 | Angular bracket
Lquerre
Pieza angular
13 99-134 299-91 | Schalldémpfer
Silencer
Silencipux
Silenciador
14 99~-136 133-91 | Blindplatte
Dummy plate

T/¥-21/13568-29

Plaque d'abturation
Placa ciega
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Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description ltemn No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de pléce 10 ® 4
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N° de pedido Denominackén
1 95-730 145-75 | Trégerplatte 15 99-136 049-91 | 3/2-Wege-Magnet-V¥entil 24 ¥
/993 | Mounting plate 3/2-way solenoid-operated,
#laque-support 24-volt valve
Placa-soporte Electrovanne 3 pos./? orif.,
24 ¥
2 11-130 317-15| 2Zylinderschraube Méx40 Vdlvula electromagnética de
Pan-head screw M6x40 3/2 pasos, 24 V
¥is A téte cylindrique M&x40
Tornillo cilindrico M6x40 16 15-032 001-45 } Dichtring R1/8"
- Seal R1/8"
3 12-305 174-15| Scheibe A6,4 Bague d'étanch. R1/8"
Washer A6.4 Anillo de junta R1/8"
Rondelle A6,4
Arandela A6,4 17 99-134 452-91 | Schalldampfer R1/8"
Silencer R1/B"
4 12-500 190-45 | Federring A& Silencieux R1/8"
Spring washer Abé Silenciador R1/8"
Rondelle élastique A6
Arandela eldstica A6 18 11-130 227-15 | Zylinderschraube M5x12
Pan-head screw M5x12
5 12-024 191-15 | Sechskantmutter M6 Vis & téte cylindrique M5x12
Hexagon nut Mé Tornillo cilindrico M5x12
Ecrou six pans Mé '
Tuerca hexagonal Mé 19 12.500 170-45 | Federring A5
Spring washer A5
é 99-133 424-91 | Druckminderventil 1/4" Rondelle élastique A5
Pressure reducing valve 1/4" Arandela elastica A5
Mano-détendeur 1/4"
¥dlvula reductora de la 20 12-305 144-15 | Scheibe A3,3
presdn 1/4M . Washer A5.3
Rondelle A5,3
7 18-378 004-61 | L-Verschraubung 1/4"-PKé& Arandela A5,3
L-union l/4"-PK§
Raccord en L 1/4"-PK& 21 18-279 010-05 | VYerachluBschraube 1/8"
Racor en L 1/4"-PK& ' Screw plug 1/8"
Vis d'pbturation 1/8"
8 15-032 002-45 | Dichtring 1/4" Tornille de cierre 1/8"
Seal 1/4"
Bague d'dtanch. 1/4" 22 18-277 001-91 | Doppelnippel E1/8"-1/8"
Anillo de junta 1/4" Double nipple E1/8"-1/8"
Raccord double E1/B8™
) 18-27% D20-91 | VerschluBschraube R1/4" Manquito doble E1/8"
Screw plug R1/4"
Vis d'obturation R1/4" 23 99-135 350-91 | Schnellentliiftungs-Ventil 1/8"
Tornillo de cierre R1/4" Quick-exhaust valve 1/B"
Purgeur rapide 1/B"
10 71-7100-0005 Druckwichter Vdlvula purgadora rdpida 1/8"
Pressure monitor
Manostat 24 95-.730 698-05 | Dichtung
Presdstato Seal
Joint
11 18-378 002-61 | L-Verschraubung 1/B"-PKé Junta
l.-union 1/8"-PK&
Raccord en L 1/8"-PKé& 25 99-134 B50-91 | Drosselventil mit Schwenk-
Racor en L 1/B"-PK& verschraubung
Check valve with swivel union
12 18-378 001-61 | L-Verschraubung 1/B"-PK4 Vanne d'étranglement avec rac-
L -tmion 1/B"-PK4 cord pivotant
Raccord en L 1/8"-PK4 Vélvula estranguladora con
Racor en L 1/B"-PK4 racor orientable
13 18-372 001-61 | Schnellverschraubung 1/8"-PK4
Quick-release union 1/8"-PK4
Raccord rapide 1/8"-PK4
Racor rdpido 1/B"-PK4
14 99-136 048-%31 { 3/2-Wege-Magnet-Ventil 24 V

T/¥-21/73568-30

3/2-way solenoid-pperated,
24-volt valve

£ lectrovanne 3 pos./2 orif.,
24 v

Vdlvula electromagnética de
3/2 pasos, 24 V
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Yerkleidung mit Schut zbiigel

Houaing end guerd

Cache et étrier de prot'ectiun

Revest imiento y eatribo de proteccidén
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennunyg
ltem No. | Part number Description liem No. | Part number Description 1
N°® pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° de corvmande | Nom de pléce ®
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacidn N2 de pos.| N de pedido Denominacién
1 95-730 203-75 | Abdeckblech
/995 | Cover plate
Cache
Chapa-cubierta
2 95-730 204-75 | Abdeckblech
/995 | Cover plate
Cache
Chapa-cubierta
3 95-730 205-75 | Abdackblech
/995 | Cover plate
Cache
Chapa-cubierta
4 95.730 206-15 | Bolzen
Pin
Boulon
Perno
5 12-703 161-12 | Stellring
Fixing collar
Bague de réglage
Anillo de retencidn
6 71-370 002-26 | Schutztiille
Grommet
Pasase-Ldble

T/¥-21/T3568-25

Manguito de proteccidn
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestalinummer

Part numbaer

N° de commande
"N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de plice
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bastellnummer
Part number

MN° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piace
Denominacion

1.2

i3

10

11

12

25-730

11-130

12-500

12-305

11-560

12-024

11-105%

12-305

1z2-500

12-024

T/¥-22

213-71

/995

299-15

190-45

174-15

253-15

171-15

904-15

114-15

151-45

151-15

71-1200-0413

91-024 554-05

/T3568-36

Abdeckung
Cover
Cache
Cubierta

Zylinderschraube M6x20
Pan-head screw M6x20

¥is & téte cylindrique Méx20
TornilIlo cilindrico Méx20

Federring A6

Spring washer A6
Rondelle élastique Ab
Arandela eldastica Aé

Scheibe A&,4
Washer A6.4

Rondelle A6,4
Arandela Aé,4

Réndelschraube M5x35
Milled screw M5x35

¥is & téte moletée M5x35
Tornilla moleteado M9x 35

Sechskantmutter M5
Hexagon nut M5
Ecrou six pans M5
Tuerca hexagonal M5

Zylinderschraube Max&0
Pan-head screw Mixé&D

Vis a téte cylindrique M&x&0
Tornille cilindrico Maxs60

Scheibe A4,3
Washer A4.3

Rondelle A4,3
Arandela A4,3

Federring B4

Spring washer B4
Rondelle élastique B4
Arandela sldstica B4

Sechskantmutter M4
Hexagon nut M4
Ecrou six pans M4
Tuerca hexagonal M4

Sprungschalter
Quick-break switch
Fin de course
Interruptor de final

Anachlag
Stop
Butée
Tope
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Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
Item No. Pari number Description Item No. | Parl number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N pos. N° de commande | Nom de pléce 11 ® 3
Nt de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-730 212-71 | Schutzbiigel 16 11-130 293-15 | Zylinderschraube Méxlé
/993 | Guard Pan-head screw M&x1é
Etrier de protectian ¥is & téte cylindrique Méxl6
Estribo de proteccian Tornille cilindrico Méxlé
2 11-130 401-15 | Zylinderachraube M8x70 17 12-500 190-45 | Federring A6
Pan~head screw MBx70 Spring washer A&
Vis & téte cylindrique MBx70 Rondelle élastique Aé
Tornillo cilindrico MBx70 Arandela eldstica A6
3 12-305 224-15 | Scheibe AB,4 18 12-305 174-15 | Scheibe A&,4
Washer ABD.4 Washer A6.4
Rondelle AB8,4 Rondelle Aé,4
Arandela A8,4 Arandela A6,4
4 12-024 211-15 | Sechskantmutter MB 19 95-721 921-15 | Riegel
Hexagon nut M8 Catch
Ecrou six pans M8 Yerrou
Tuerca hexagonal M8 Pieza de blogqueo
5 95-730 126-71 | Tréger 2D 11-225 226-15 | Senkschraube M5x12
/993 | Bracket Countersunk screw M5x12
Support Vis & téte novée M5x12
Soporte Tornillo avellanado M5x12
& 11-130 365-15 | Zylinderschraube MBx20 21 12-024 171-15 | Sechskantmutter M5
Pen-head screw M8x20 Hexagon nut M5
Vis & téte cylindrique MBx20 Ecrou 8ix pans M3
Tornillo cilindrico MBx20 Tuerca hexagonael 5
7 12-500 210-45 | Federring AB 22 11-130 254-15 | Zylinderachraube M5x35
Spring washer A8 Pan-head screw M5x35
Rondelle élastique AB Vis 2 téte cylindrique M5x35
Arandela eldstica AB Tornillo cilindricao M5x35
8 95-730 129-75 | Platte 23 95-730 746-05 | Zylindriache Zugfeder
/993 | Plate Tension spring
Plaque Ressort de rappel cylindrique
Placa Muelle de traccidn cilindrico
¢ 95-730 132-75 | Trigerplatte 24 91-021 124-1% | Einhdngedse
/993 | Mounting plate Suspenaion eyelet
Plaque-support (Eillet d'accrochange
Placa-soporte Gancha
10 11-225 298-15 | Senkschraube M8x20 25 11-130 206-15 | Zylinderachraube Mix35
Countersunk screw MB8x20 Pan-head screw M4x35
¥is & téte noyée MBxZD Vis & téte cylindrique Max35
Tornillo avellanado MBx20 Tornillo cilindrico M4x35
i1 95-730 131-15 | Anschlag 26 12-500 150-45 | Federring A4
Stop Spring washer A4
But ée Rondelle élastique A4
Tope Arandela eldstica A4
12 11-130 227-15 | Zylinderschraube M5x12 27 11-130 176-15 | Zylinderschraube Mix10
Pan-head screw M5x12 Pan-head screw Max10
Visg & t8te cylindrique M5x12 ¥is & t8te cylindrique M4x10
Tornillo cilindrico M5x12 Tornillo cilirmrico M4x10
13 12-500 170-45 | Federring A5 28 71-1200-0413 Sprungschalter
Spring washer A5 Quick-break switch
Rondelle élastique A5 Fin de course
Arandela eldstica A5 Interruptor de final
14 12-305 144-15 | Scheibe A5,3 29 71-3700-0158 Stopfbuchsenverschraubung
Washer A5.3 Gland
Rondelle A5,3 Bouchon de presse-étoupe
Arandela A5,3 Racor para prensaestopas
15 95-721 920-15 | Winkel 30 11-130 389-15 | Zylinderschraube M8x50
Angular bracket Pan<head screw
Equerre V¥is A téte cylindrique

T/¥-22/T3568-37

Pieza angular

Tornillo cilindrico
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Greiferravmleuchte

Hook space lamp

Lampe d'éclairage du logement du crochet
Ldmpara en la zona del garfio
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Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

"N2 de pedido

Telle-Banennunyg
Description
Nom de pléce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N*® pos.
N2 de pos.

Baeastsilnummer
Part number

N® de commande
N% de pedido

Tealle-Benennung
Description

Nom de pibéce
Denominacién

121

95-730 124-75

/993

71-2500-0298

70-2521-7234

11-108 179-05

12-.305 114-15

12-500 151-15

12-024 151-15

11-130 179-15

T/v-22/T3568-71

Befestigungablech
Mounting plate

Plaque de montage
Placa de fijacidn

Anbauleuchte
Detachable lamp
Lampe additioneslle
Lémpara acoplable

GClihlampe

Bulb

Lampe & incandescence
Bombilla

Zylinderachraube Mé4x]2
Pan-head screw Mixl2

¥is & téte cylindrique Maxl12
Tornillo cilfindrico Maxl12

Scheibe A4,3
Washer A4,3

Rondelle A4,3
Arandela A4,3

Federring B4

Spring washer Ba
Rondelle élastique B4
Arandela elastica B3

Sechskantmutter M4
Hexagon nut M4
Ecrou six pans M4
Tuerca hexagonal M4

Zylinderschraube Max12
Pan-head screw Mixl2

Vis & téte cylindrique M4x12
Tornillo cilindrico Mix12
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Schmiermittel ~-Tabelle
Table of lubricants
Tableau des lubrifiants
Tabla de lubricantes







ol Viskositat bei; Dichte bei: Bestelinummer fir Behaiter mit:
Qil Viscosity of: Density of: QOrdering number for can containing:
Huile Viscosité &; Densité a; Numéro de commande pour récipients avec:
Aceita YViscosidad a: Densidad a: Numero de pedido para recipientes con:
Liter :
g/em? Litre ;/@\-,
oC mm2/s Je (g/mi) | Litros i
- v
0,09 {91-129138-91
0,25 91-129916-91
280-1-120 144 50 15,0 15 | oses | 91-129917-91
5 91-129919-31
10 91-129920-91
0.09
0,25
1
5
10
0.09
0,25
1
5
10
Fett Penetration Tropfpunkt Bestellnummer fir Behalter mit:
Grease Penetration Drip~-point Ordering number for can containing:
Graisse Péneétration Point de suintement | Numéro de commande pour récipients avec:
(Grasa Penetracién Punto de goteo Numero de pedido para recipientes con:

"% Petinox §
mm/10 oC kg
0.5
1 400-
280-1-120 199 430 160 1 280-1-120 199
0.5
280-1-120 247 220-250 185
1 280-1-120 247
05
1
D0-0040 QOO-00 00000 000-00  0O-0O0 00000  O0-000 000-00 siehe Register .0“ voir Registre «0»
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